
~e~C-h~~ 
~~ Inh. Anton Kurz ~~ 

.sO 85386 Eching -Am Forellenbach 1- Tel./Fax 08133/6467 ~~ 
~ Offnungsze~en: Mo. - Fr. 7 -12 Uhr und 13 -18 Uhr, Sa. 7 -13 Uhr ~ 

Forellen, Lachsforellen und Saiblinge 
Waller '" Karpfen 
""" Täglich frisch aus dem Ofen """ 

"Räucherforellen 
"geräucherte Lachsforellen 

"kaltgeräucherte Lachsforellen 
"geräucherter Aal 

"geräucherte Saiblinge 
• 

Fischfeinkostsalate 
und viele Köstlichkeiten aus eigener Herstellung 

!I Voranzeige !! 
Zum 

Flachert .. , 
in unserer Forellenzucht 

85386 Eching - Am Forelienbach 1 - Tel. 08133/6467 

" Tag der offenen Tür" 
1998 

am 

Samstag, den 22. August 
Sonntag, den 23. August 

, m~ Musik 

ab9 Uhr 
ab 10 Uhr 

Far das Leibliche Wohl und Bier vom Faß 
zu gOnstigen Preisen ist gesorgt 

Festzeit vorhanden I 
Auf ihren Besuch freut sich Familie Nadler-Kurz 

und Brlgltte (geb. Weidendorfer) in Echlng 
erste Ampel rechts! 

I 

\ 

Rundenwettkampf 1998 

Abschlusstabellen und Ergebnisse 

Armbrust 10 - Meter 
Bezirksoberliga 
Bezirksliga A 1 
Bezirksliga A 2 
Bezirksliga B 1 
Bezirksliga B 2 

Bezirk Oberbayern 
im 

Bayer.Sportschützenbund e.V, 

Georg Huber; Seirerstrasse 8; 85051 Ing .~U .8runnenreuth; Tel. :08450/212 

Fax.:08450/90S_ 926 



Der Bezirk Oberbayern 
VCTlIllstaltcl mit der SG Edelweiß Oberstimlll die 

Siegerehrullg 
~cs 

Armbrust Rundenwettkampfes 1998 
am Sonntag, den 20.09.1998 . Beginn J 8.00 Uhr 

im Gasllw! EI/rillger 
in überstimm; Manchinger 5Ir.29; Tel. :08459/33 04 40 

Mannschaftsführerbesprechung '99 
findet 

am Sonntag, den 08.11 .1998 - Beginn 10.00 Uhr 
im Vereinslokal von Edelweiß Brunnenreulh staU. 

Gasthof Rößl er; 85051 Ing.-Unterbrunnenrcuth; Georg-Heiß-Str.34; Tel.: 08450/9367-0 

Interessierte Vereine aus dem Bezirk Oberbayern. die 1998 neu 
am Rundenwettkampf Amlbrusl IO-Meter teilnehmen möchten 

melden sich bitte bis Sonntag 04.10.98, 
bei Bezirksrefercnl Georg Huber; SeiJerstr.8; 85051Ing.-U.Brunnenreuth; 

Tel.: 08450/212 Fax.: 08450 1909826 

Termine 1997198: 19.09.98 Inl. Slädlckampf 30m Oktoberfest in München 

20J19.98 Ahschlu~c;rcicr RWK 97 in Obcr~uimm 

25126.(19.98 DM 30 Meier nal.lrad.Scheihe in München 
03.10.98 Endkanlpf Inl. VercinscuplEuropaliga in Innsbruck J AUT 

19.·22.11 .98 Inl.AnnbruSllurnier in Berlin 
09J10.01.99 GM 30 Meier Gau Ingolstadl in Unsc::rnhe"n 
20121.02.99 Obb.MeistcrxhaR 30 Meier in Unsemherm 

03.99 DSB Kadcrsichlung 10 m in Frankfurt '1 
21./2.8.03.99 Ohb.Meistcrschafl 10m in Unsernhc"n '1 

04.99 DSB Kadersichlung 30 m in München 

'/ 
~ 

. ii~EItM I·\; .2: ~ '4; ~~ELEKTRO 
KUNDENDIENST 
MANCHINGGMBH 

Reparatur + Verkauf von 

Waschgeräten, Geschirrspüler, 
E-Herd und sonstige Haushallsgeräte, 

Fernseh-Geräte, 
Videb . HiFi, Werkzeugmaschinen · 

Kommen Sie auch, wenn Sie Ihr Gerät nicht bei 
uns gekauft haben! 

85077 Manching Geisenfeider Str.3 Telefon 084 5917086 

2 

~T~ 
ZAU SR 
• I 

electronic 
Zauner Electronic Pettenkoferstr. 22 85053 Ingolstadt 

Telefon 0841 /67776 Fax 0841 /64849 

Teppichboden 
Parkett-Beläge 
Kork-Beläge 
PVC-Beläge 

Gardinen 
Zubehör 

Urnenfelder Strasse I 

Telefon 08450/ 1625 

( Wir sind umgezogen I ) 

Bodenverlegung 
Raumgestaltung 

Sonnenschutz 

85051 lngolstadt - Zuchering 
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130. Hauswaldt Si lke SSV 8rucker Land 2899 ~ 362.37 
131. Schmld Martin Roland Gundelsdorf I 3260 ~ 362.22 
132. Netter Doris ImmergrUn DOnzlau 2535 ~ 362.14 
133. Rothbauer Angel ika FSG Kösching 3978 ~ 361.63 
134. Fi scher Bernhard KK SG Harthausen/ Paar 3612 ~ 361.20 
135. Ullmann Karl Martinsch.Westerhofen 4332 ~ 361.00 
136. Hunneshagen M1chael Ei chenlaub Lohhof 722 16 361.00 
137. H1 rschberger Michaela Gunzenlee K1ss1ng 1082 16 360.66 
138. Jurk Helmar SSV Brucker Land 3606 16 360.60 
139. Schlosser S1g1 jun SO Unterze1 t lbach II 2522 I!I 360.28 
140 . Sch1rmer Peter FT 09 Starnberg 4320 ~ 360.00 
141. Gr1esbeck Themas ZSG Bav.Unsernherrn III 360 ~ 360.00 
142. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn III 3600 ~ 360.00 
143. Z1eglme1r Claudta Tell Das1ng II 2879 ~ 359.87 
144. Sbl Otto ZSG Bav.Unsernherrn III 2519 ~ 359.85 
145. Kagerer Kurt SG Westenhausen 4315 ~ 359.58 
146. König Rudi Mart1nsch.Westerhofen 3234 ~ 359.33 
147. Gerstner Wllli ZSG Bav.Unsernherrn 111 1078 ~ 359.33 
148. Hofer Bernhard SG Unterzeitlbach 11 1077 I!I 359.00 
149. Schnepf Heide SG Brunnenreuth II 3944 ~ 358.54 
150. Schlosser S1g 1 sen SG Unterze1tlbach 11 4302 ~ 358.50 
151. Hartkopf atto GemOt11chke1t ECh1ng 1792 ~ 358 .40 
152. Fr1edr1ch Tob1 as Hubertus Ga1mershe1m 2508 ~ 358.28 
153. K1stler Chr1sthn FSG Kösch1ng 4297 ~ 358.08 
154. Schnepf Ra1ner SG Brunnenreuth I I 3938 I!I 358.00 
155. W1mer Hans GemQtl.Schwe1nersdorf 3933 ~ 357.54 
156. Sellme1r Themas SG Hangenham 3565 ~ 356.50 
157. Adam Robert SG Unterze1tlbach II 4273 ~ 356.08 
158. Knoll Leonhard SG Unterze1tlbach 11 3560 ~ 356 . 00 
159. Blust Harkus SSV Brucker Land 2492 ~ 356.00 
160. Teufel Peter GemUtlichkeit Ech1ng 1779 ~ 355.80 
161. Mahl Andrea KK SG Harthausen/ Paar 2841 ~ 355.12 
162. Engelhardt Lothar SG Brunnenreuth I I 3195 ~ 355.00 
163 . Seder Hart1n Edelweiß Oberst1m 4250 ~ 354.16 
164. Schwedersk1 Roland ZSG Bav.Unse rnherrn III 1062 ~ 354.00 
165. Chr1stl Leo SG Westenhausen 4246 ~ 353.83 
166. Uebersez1g August ZSG Bav.Unsernherrn III 4234 ~ 352.83 
167. L lndaue r Fr1tz ZSG Bav.Unsernherrn III 3875 I!I 352 .27 
168. Fath M1chael Edelweiß Oberst1m 4224 ~ 352.00 
169. Baumgartner Lorenz ZSG Bav.Unsernherrn 111 3508 ~ 350.80 
170. Herb Thomas Hubertus Galmersheim 349 I!I 349.00 
171. Kargerer walter SG FUnfseen 1 and II 2089 ~ 348.16 
172. Schmldberger Albe rt Roland Gundelsdorf I 347 ~ 347.00 
173. W11dgruber Gab1 Gemüt11chkeit Eching 2771 I!I 346.37 
174. Heinrich Anton Hartinsch.Westerhofen 344 ~ 344.00 
175. Hühlbauer Georg Gemütl.Schwe1nersdorf 341 ~ 341.00 
176 . Falkenburger Thomas SG Edw.Brunnenreuth I 339 ~ 339.00 
177 . Re1tzer Hart1na Hartlnsch.Westerhofen 3990 ~ 332 . 50 
178. Graf Hedw1g KK SG Harthausen/ Paar 1588 ~ 317 .60 
179 . Schneele Sven SG Unterzeltlbach 11 623 ~ 311.50 

Sieger zweifeln nicht - Zweifler siegen nicht 
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Minister ehrt Georg Huber 
für Verdienste um den Sport 

Ingolstadt (ems) Mi(der Eh· 
renmedaille für besondere Ver· 
dienste um den Sport wurde Ge· 
org Huber vom Schützenverein 
Edelweiß Brunnenreuth vom 
bayerischen Staatsminister für 
Unterricht, Kultus, Wissen· 
schaften und Kunst, Hans Zehet· 
mair, im Beisein des bayerischen 
Landesschützenmeisters JQsef 
Ambacher ausgezeichnet. 

Georg Huber ist seit 1965 Mit· 
glied des Schützenvereins Edel· 
weiß Brunnenreuth und seit 30 
Jahren ehrenamtlich Im Verein 
tätig. Von 1973 bis 1977 wirkte 
er als 1. Jugendleiter Im Verein 
und hat aus seinem damals be· 
lächelten . "Kindergarten" gute 
Sportschützen, darunter sogar 
einen Weltmeister mit der Arm· 
brust, herangezogen und ausge­
bildet. Auch die heutige Ver· 
einsvorstandschaft seines Ver· 
eins setzt sich aus jungen Män· 

nem dieses ,;Kindergartens" zu­
sammen. 

In der Zeit von 1977 bis 1983 
leitete Huber als 1. Schützen· 
meister die Geschicke seines 
Vereins und war dann bis 1997 
als Gerätewart, 2. Schützenmei· 
ster und Kassenrevisor tätig. Für . 
seine Verdienste um ·Edelweiß 
Brunnenreuth wurde Georg Hu· 
ber bereits Im Januar 1994 zum 
Ehrenmitglied ernannt. Auch in 
der Schützensektion Ingolstadt· 
Unsernherrn ' engagierte er sich 
lange Jahre · als Beisitzer und 
Schriftführer. ' 

Seit 1989 arbeitet Huber eh· 
renamtlich Im Schützenbezirk 
Oberbayern als Referent für 
Armbrust und war maßgeblich 
am Aufbau der ·Armbrust·Run· 
denwettkämpfe beteiligt. Waren 
es 1989 noch neun. so beteiligen 
sich jetzt mehr als 32 · Mann· 
schaften an diesen Wettkämpfen. 

3 



Bezirksoberliga 
TABELLENSTAND 

1. SG Unterzeitlbach 1 
2. Germania PrittlbaCh I 
3. FSG Landsberg 
4. ZSG Bav.Unsernherrn I 
5. Tell Oasing I 
6. SG FUnfseenland I 

Bezirksliga 
TABELLENSTAND 

1. Adlerh . Klelnmehring I 
2. Germania Prittlbach 11 
3 . SG Edw . Brunnenreuth I 
4. Gunzenlee Kiss1ng 
5. ZSG Bav. Unsernherrn II 
6. T.ll Dasing II 

Bezirksliga 
TABELLENSTAND 

1. Eichenlaub l ohhof 
2. FSG Diessen 
3. Hubertus Gaimersheim 
4 . SG Hangenham 
5. Adlerh. Kleinmehring 11 

"6. "SSV Brucker land 

A 

A 

Bezirksliga B 
TABELLENSTAND 

1. Roland Gundelsdorf I 
2. GemOtl.Schweinersdo rf 
3. SG Brunnenreuth 11 
4. FSG Kösching 
5. Martinsch.Westerhofen 
6. SG Unterzeitlbach 11 
7. ZSG Bav .Unsernherrn 111 

8ezirksliga B 
TABELLENSTAND 

1. SG FOnfseen l and 11 
2. ImmergrOn DOnzlau 
3. FT 09 Starnberg 
4" SG Westenhausen 
5 . Gemütlichkeit Ec hing 
6. Edelwe iß Oberstimm 
7 . KK SG Harthausen/ Paar 

13 7 15387 
13 7 15358 
13 7 15314 
13 7 15313 

6 14 15124 
2 18 14989 

1 RWK 1998 

'8 2 15250 
14 6 15074 
12 8 15021 

8 12 15034 
6 14 14813 
2 18 14819 

2 RWK 1998 

20 0 15085 
16 4 1513 3 
10 10 14985 
10 10 14813 

2 18 14830 
2 18 14714 

1 RWK 1998 

22 2 17881 
18 6 17854 
18 6 17773 
10 14 176 21 

8 16 17553 
4 20 17587 
4 20 16899 

2 RWK 1998 

22 2 17885 
22 2 17855 
12 12 17572 

9 15 17413 
9 15 16036 
5 19 17315 
5 19 14436 

4 

106. 
107. 
108. 
109. 

" 1538.70 110. 

" 1535.80 111. 

" 1531 . 40 112 . 

" 1531.30 113. 

" 1512.40 114. 

" 1498 . 90 115 . 
116. 
117 . 
118. 
119 . 
120. 
121. 

" 1525.00 122. 
~ 1507 . 40 123. 

" 1502.10 124. 

" 1503.40 125. 

" 1481.30 126 . 

" 1481.90 127. 
128. 
129. 

" 1508.50 

" 151 3 . 30 
~ 1498.50 

" 1481.30 

" 1483 .00 

" 1471.40 

" 1490.08 

" 1487.83 

" 1481 . 08 
~ 1468.41 

" 1462.75 
~ 1465.58 

" 1408 . 25 

" 1490.41 

" 1487.91 

" 1464.33 

" 1451.08 

" 1457.81 

" 1442.91 

" 1443.60 

lehmann 
SclYnld 
Sitzmann 
Papp 
Brunschne1de r 
Brunner 
Hoffmann 
Kroll 
Protz 
Ha1r 
H 1 rschbe rge r 
Weber 
Oetter 
Gorzensk1 
Kurz 
Ste1b 
Po1ntner 
Haufe 
Späth 
Drexler 
Böck 
Sydow 
Braunstein 
Sixt 

Gerhard jun GernOtl1chke1t Ech1ng 
Gottfr1ed Roland GundelSdorf I 
Ralf FSG Kösch1"9 
Roland SG Westenhausen 
Harkus SG Hangenham 
Thomas SG FOnfseenland 11 
Bernd ZSG Bav.Unsernherrn 111 
Klaus SG Brunnenreuth II 
D1eter SG FOnfseenl and 1 
Josef SG Unterze1tlbach I 
Flor1an Gunzen lee K1ssing 
Christ tan ImmergrOn DOnzlau 
Thomas Hubertus Ga1mershe1m 
Charles FT 09 Starnberg 
Anton GemUt11chkelt Eching 
Reiner SG Westenhausen 
Angela SSV Brucker Land 
Oli ver Hubertus Galmershelm 
Hans JOrgen KK SG Harthausen/Paar 
Volker FT 09 Starnberg 
Slegmund ZSG Bav. Unsernherrn 11 
Karl Helnz FT 09 Starnberg 
Rudl Edelweiß Oberstimm 
Lorenz Adlerh. Klelnmehrlng 11 

Worführen 

Lohn-, Gehalts­
oder Rentenkonten 

4035 ~ 366.81 
4401 ~ 366.75 
4033 • 366.63 
3663 ~ 366.30 
3663 ~ 366.30 
4395 ~ 366.25 
2563 ~ 366.14 
4026 ~ 366.00 
2562 ~ 366.00 
2561 " 365.85 
1462 pS 365 . 50 
2557 ~ 365.28 
1461 ~ 365.25 
2190 JIJ 365.00 
3650 JIJ 365.00 
2188 " 364 . 66 
3280 ~ 364.44 
2914 ~ 364 .25 
3641 ~ 364.10 
4003 ~ 363 . 90 
3275 ~ 363.88 
4365 ~ 363.75 
4359 ~ 363.25 
1812 1/1 362.40 

nur für Mitglieder· nalürlich schon immer 

gebührenfrei! 
:VOO Sparda-Bank " 

-p-a1kT~-:-
- - Sparda:;Bank" München eG 

Zweigstelle Jngolatadt. Hardenltr. 17 · 815049IngoIIlI.MH · Tel. (08 41) 9 315 12-0 
ZweJ&"stelle Ingolstadt-Süd. MQnobener Str. 85 · 8150151Ingolllt.a.dt · Tel. (08 41) 9 73 28-0 
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Bezirksoberliga RWK 1998 
RANGLISTE 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6 . 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23 . 
24. 
25. 

Vog' Joachim SG Unterzeitlbach I 
Ettner Norbert SG Unterzeitlbach I 
H1 rschvoge 1 Hannes SG Unterze1tlbach I 
Huber Horst ZSG Bav.Unsernherrn I 
Pa ny Johann Tell Oas1ng I 
Zierer Gerhard FSG landsberg 
Plötz Hennann Germania Pr1ttlbach 
Scholz Roland Gennan1a Prittlbach 
Welz Dan1ela FSG landsberg 
Knells Bett1na German1a Prittlbach I 
MUller Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 
Sctvnitt Rudolf FSG landsberg 
Brunner Hans SG FOnfseenland I 
Schießl Franz ZSG Bav.Unsernherrn 
S1kora Renate SG FUnfseenl and I 
HOller Re1nhold Tell Das1ng I 
H1rschvogel Susanne SG Unterze1tlbach I 
Schreiner Max ZSG Bav.Unsernherrn I 
Plätz Uschi Gennania Pritt lbach I 
Krafcik Hartin SG Fünfseenland I 
Herold Andrea FSG lands berg 
Baur Anton Tell Oas1ng I 
Koch Harkus Tell Oas1ng I 
Protz D1eter SG FOnfseenland I 
Hair Josef SG Unterzeit 1 bach I 

Josef Schwarzbauer 

Vcrtragsrrcier Kb.- Mcistcrbctricb 
IOr M<rcedes. Audi und YW 

3905 ~ 390.50 
3120 ~ 390 .00 
3900 tZ 390.00 
389-4 I!I 389.40 
2115 ~ 387 .85 
3871 I!I 387.10 
3870 JII 387.00 
3860 ~ 386.00 
3859 ~ 385.90 
3842 ~ 384.20 
3454 I!I 383.77 
3814 ~ 38 1.40 
3432 ~ 381.33 
3805 ~ 380.50 
3419 ~ 379.88 
3793 ~ 379.30 
2274 ~ 379.00 
3788 ~ 378.80 
3397 ~ 377.44 
3396 IZI 377.33 
3770 IZI 377. 00 
3764 ~ 376.40 
2627 ~ 375.28 
2562 ~ 366.00 
2561 ~ 365.85 

Krz- Schwarzbauer, MDnchcntr Str. 29 
85123 Korlskron I UrouUoeh 
Direkt on der BI3, Gcwcrbegebiel Broullach 

MEISTERBETRIEB 
DER KFZ-INNUNG 

An- 'und Verkauf von Gebrauchten 
Vermittlung von Neu- ·und Gebrauchtfahrzeugen 

Dß - Jahre~wAgenvermittlung. 

Sprechen Sie uns Rn! 

Wir sichern Ihnen einen perfekten Service zu! 
Ruren Sie uns an Tel. (0 84 50) 9 27 00 
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RANGLISTE DER LIGEN: 

Bez;rksoberl;ga 
Bez;rksl;ga A 1 
Bez;rksl;ga A 2 
Bez;rksl;ga B 1 
Bez;rksl;ga B 2 

RWK 
RWK 
RWK 
RWK 
RWK 

Anzahl der Kämpfe 0,,", 

Armbrust 10 Meter 

1. Vogl 
2. Ettner 
3. Hirschvogel 
4. Huber 
5. Pany 
6. Körper 
7. Zierer 
8. Plötz 
9. Schmatz 

10. Scholl 
11 . Welz 
12. Z1eglmeir 
13. Baumann 
14. Grams 
15 . Knells 
16 . HOller 
17. Hoher 
18 . Jllke 
19 . Klotz 
20. Koller 
21. Uns 
22. Thalharrmer 
23 . Sctvnitt 
24 . Brunner 
25. Schießl 
26. Breitenfeld 
27. lindel 
28. Wi rth 
29. S1kora 
30. Meier 
31. MOller 
32. Meit1nger 
33 . Kreis 
34. H1 rschvoge 1 
35. Zieglme1r 
36. Schreiner 
37. Sendtner 
38 . Fuchs 
39. Riebl 
40. Rembold 
41. Wöhr' 
42. Sebra 11 a 
43. RÖf31er 
44. Plötz 
45. Zißelsberger 
46. Krafcik 

Joachim 
Norbert 
Hannes 
Horst 
Johann 
Sven 
Gerhard 
Hennann 
Stephan 
Roland 
Dan1ela 
stefan 
Harcus 
JOrgen 
Bett ina 
Raphael 
Gerhard 
Franz 
Alfred 
Oaniel 
Andreas 
Robert 
Rudolf 
Hans 
Franz 
Michael 
Stefan 
Andreas 
Renate 
Christ1an 
Reinhold 
Josef 
Hanfred 
Susanne 
leonhard 
Max 
Thomas 
leo 
Wolfgang 
Anja 
Johann 
Hart1n 
Jakob 
Usch1 
Manfred 
Hart1n 

SG Unterzeitlbach I 
SG Unterzeitlbach I 
SG Unterzeitlbach I 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Tell Oas1n9 I 
German1a Prittlbach 11 
FSG landsberg 
Genmania Prittlbach I 
Hubertus Gaimersheim 
German1a Prittlbach I 
FSG landsberg 
Gunzenlee Kissing 
Adlerh.Kleinmehring I 
Adlerh . Kleinmehring 11 
Genmania Prittlbach I 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Eichenlaub lohhof 
Adlerh.Kleinmehr1ng I 
FSG Oiessen 
SG Brunnenreuth 11 
Mart1nsch.Westerhofen 
SG Hangenham 
FSG landsberg 
SG FUnfseenland I 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Eichenlaub l ohhof 
Roland Gundelsdorf I 
Tell Dasing II 
SG FUnfseenl and I 
Adlerh.Kle1nmehring I 
Tell Das1ng I 
Roland Gundelsdorf I 
Adlerh.Kleinmehring I 
SG Unterzeitlbach I 
Gunzenlee K1ssing 
ZSG Bav.Unsernherrn I 
Adlerh.Kle1nmehring I 
Adlerh.Kle1nmehring I 
Hubertus Gaimershe1m 
FSG Diessen 
GemOtl.Schweinersdorf 
FSG D1essen 
SG Edw.Brunnenreuth I 
Genmania Prittlbach I 
Eichenlaub lohhof 
SG FOnfseenland I 
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1998 
1998 
1998 
1998 
1998 

3905 
3120 
3900 
3894 
2715 
3486 
3871 
3870 
3863 
3860 
3859 
3082 
3466 

385 
3842 
3454 
3836 
3451 
3828 
4591 
4202 
3816 
3814 
3432 
3805 
2662 
4563 

760 
3419 
3035 
3793 
4549 
1137 
2274 
3788 
3788 
1135 
3026 
3404 
3781 
4533 
1511 
3771 
3397 
3774 
3396 

~ 390.50 
~ 390.00 
~ 390.00 
~ 389.40 
~ 387. 85 
!Il 387. 33 
~ 387.10 
~ 387.00 
~ 386.30 
~ 386.00 
~ 385.90 
~ 385.25 
~ 385.11 
~ 385.00 
~ 384 . 20 
~ 383.77 
~ 383.60 
~ 383.44 
~ 382.80 
~ 382 . 58 
IZI 382.00 
111 381.60 
~ 381.40 
~ 381. 33 
~ 380.50 
~ 380.28 
~ 380.25 
~ 380 .00 
~ 379.88 
~ 379.37 
!Il 379.30 
~ 379.08 
IZI 379.00 
~ 379.00 
~ 378.80 
~ 378.80 
~ 378.33 
~ 378.25 
IZI 378.22 
~ 378.10 
~ 377.75 
~ 377.75 
~ 377.70 
!Il 371.44 
IZI 377 .40 
~ 377.33 



47. Sta1ner 
48. Herold 
49. Sandma1r 
50. Gehbauer 
51 . Baur 
52 . Wintermayr 
53. lanzl 
54. Brandl 
55. Bernhard 
56 . Maler 
57. Endres 
58. Sctvnidt 
59 . Schuhmacher 
60. Koch 
61. Keller 
62. Sandmair 
63. Kreittmayr 
64. Kraft 
65 . Wallner 
66 . Ma ye r 
67. Schwert 1 
68. Weiß 
69. Geyer 
70. Spiegel 
71. Mei e r 
72. Saiko 
73. Horneber 
74. H1lger 
75 . Hoher 
76. Huhr 
77. Wenzel 
78. lukas 
79. Waltl 
80 . Goldner 
81. Thurner 
82. Schneider 
83. Sei dl 
84. K1nner 
85. Wendler 
86 . l eMann 
87. Krafc1k 
88 . lugme1er 
89. Daffner 
90. Krafc1k 
91. Brunner 
92. Schadl 
93. Kröpfl 
94. E1dkum 
95. lampl 
96. Venzl 
97. Funk 
98. Mayer 
99. Schwarz 

100. Heinzs' 
101. Uslar 
102. Bre1tenberger 
103. Plank 
104. K1ndenmann 
105. Hero 

L1s1 
Andrea 
R1ta 
Helmut 
Anton 
Peter 
Sonja 
S1 mone 
Chr1stian 
Josef 
Sascha 
Helmut 
Roland 
Markus 
Johann 
Mart in 
Josef 
Markus 
Josef 
Werner 
Helmut 
Konrad 
Michael 
Werner 
Josef 
\!lerner 
Ralf 
Susanne 
Helmut 
Xave r 
Ra1ner 
Albert 
Dieter 
Peter 
Mart1n 
Andreas 
An1ta 
Klaus 
Heinrich 
Gerhard sen 
Angela 
Josef 
Stefan 
Harald 
Benita 
Hart1n 
Alexander 
Herbert 
Mart1n 
Franz Josef 
Johann 
Ul rich 
GOnther 
Gerhard 
Hanuels 
Harkus 
Michael 
Mart1n 
Sebast ian 

FSG D1essen 
FSG Landsberg 
German1a Pr1ttlbach 11 
SG Edw.Brunnenreuth 1 
Tell Dasing I 
Tell Dasing II 
SG Fünfseenland ]1 
Martinsch .westerhofen 
Gunzenlee K1ss1ng 
SG Edw. Brunnenreuth I 
ImmergrOn Dünzlau 
ISG Bav . Unsernherrn 11 
SG Edw .Brunnenreuth I 
Tell Oasing I 
SG Unterze1tlbach 11 
SSV Brucker land 
FSG 01essen 
SG Hangenharn 
German1a Pr1ttlbach 11 
Adlerh. Kle1nmehr1ng 11 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
ZSG Sav. Unsernherrn 11 
Edelweiß Oberst1mm 
Tell Dasing II 
Hubertus Gaimersheim 
Gsrman1a Pr1ttlbach 11 
Genman1a Prittlbach 11 
SG FOnfseenland 11 
Eichenlaub lohhof 
ImmergrOn OOnzlau 
Tell Oas1ng II 
ZSG Sav.Unsernherrn 11 
Adlerh. Kle1nmehr1ng 11 
SSV Brucker land 
Tell Oas1ng II 
SG Brunnenreuth 11 
KK SG Harthausen/ Paar 
Genman1a Prittlbach 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 11 
GemOtl1chke1t Ech1ng 
SG FOnfseenland 11 
SG Hangenham 
FSG Kösch1ng 
SG FOnfseenland 11 
Eichenlaub lohhof 
Tell Oas1ng Il 
Roland Gundelsdorf 1 
IrnmergrOn OOnzlau 
FT 09 Starnberg 
Adlerh. Kle1nmehr1ng 11 
ImmergrOn OOnzlau 
Adlerh. Kle1nmehr1ng 11 
GemOtl .Schwei nersdorf 
Gunzenlee K1ss1ng 
FSG Kösching 
FT 09 Starnberg 
SG Westenhausen 
SG Unterze1tlbach 11 
GemOtl.Schweinersdorf 

24 

3773 
3770 
3391 
1883 
3764 
3763 
4515 
3762 
376 1 
3759 
4509 
3755 
3378 
2627 
4497 
3746 
3311 
31 43 
2245 
3741 
4489 
374 

4482 
,,19 
3725 
2980 
1117 
3350 
3721 
4464 
3348 
3719 
2974 
3715 
3714 
4085 
3710 
1855 
3708 
4078 
4448 

741 
4445 
4444 

370 
370 

1848 
3324 
4429 
3688 
4424 
3318 
4055 
2579 
4416 
2206 
4411 
4404 
4402 

~ 377.30 
I" 371.00 
~ 376.77 
, 376.60 
13 376.40 
!Il 376.30 
IZI 376.25 
!Il 376.20 
!Il 316.10 
, 375.90 
!Il 375.75 
, 375.50 
~ 375 . 33 
, 375.28 
III 374.75 
!Il 374 . 60 
~ 374 . 55 
~ 374.30 
~ 374.16 
~ 374 . 10 
~ 374.08 
!Il 374,00 
t2I 373.50 
~ 373.00 
, 372.50 
~ 372.50 
, 372 . 33 
, 372.22 
!Il 372.10 
!Il 372.00 
~ 372.00 
!Il 371.90 
~ 371. 75 
111 371.50 
iZI 371.40 
~ 371.36 
, 371.00 
, 371.00 
, 370.80 
, 370.72 
, 370.66 
, 370.50 
, 370.41 
, 370.33 
, 370.00 
111 370.00 
, 369.60 
, 369.33 
!11 369.08 
!Il 368.80 
, 368.66 
, 368.66 
, 368.63 
, 368.42 
, 368.00 
, 367. 66 
, 367.58 
, 367.00 
, 366.83 

Bezirksoberliga RWK 1998 
SPIELTAGERGEBNISSE 

'520 
'539 
1507 

1511 
1509 
1534 

1536 
1533 
1535 

1529 
1525 
1485 

1521 
'541 
1531 

1537 
'539 
1467 

1528 
1532 
1536 

1531 
1470 
1519 

1534 
152 3 
1559 

'498 
1515 
1544 

ZSG Bav.Unsernherrn 
FSG landsberg 
Tell Das1ng I 

Tell Daslng I 
SG Fünfseenland 
SG Unterzeitlbach 

ZSG Bav . Unsernherrn 
Germania Prlttlbach 
FSG landsberg 

FSG Landsberg 
Tell Dasing I 
SG Fünfseenland I 

ZSG Bav. Unsernherrn I 
SG Unterzeitlbach 1 
Ge rmania Prittlbach I 

Bezirksoberliga 
TABELLENSTAND 

1 . SG Unterzeitlbach 1 
2 . German;a Prittlbach I 
3. FSG Landsberg 
4. ZSG Bav.Unsernherrn I 
5. Tell Dasing 1 
6 . SG Fünfseenland I 

- Germania Prittlbach 1 
- SG 11nterze1t lbach 
- SG FUnfseen land I 

ZSG Bav. Unsernherrn 
- FSG landsberg 
- Germania Prlttlbach 

- SG Unterzeitlbach 
- SC Funfseenland I 
- Tell Dasing I 

- ZSG Bav. Unsernherm I 
Germania Pritt lbach I 

- SG Unterzelt lbach 1 

- SG FUnfseen land 
- Tell Daslng I 
- FSC landsbef'g 

13: 7 
13 : 7 
13: 7 
13: 7 

6: 14 
2: 18 

15387 
15 358 
15314 
153 13 
151 24 
14989 

wfnzeler 
Bruno Winzeler 
Brunnwiesenstrasse 56, 

CH-8049 Zürich/Schweiz 

1541 
1526 
1507 

1520 
1521 
1554 

1536 
1547 
1538 

1534 
1488 
1487 

1536 
1511 
1536 

1541 
1534 
1522 

1539 
15 30 
1532 

1539 
1503 
1510 

1522 
1542 
1545 

1527 
1522 
1507 

~ 1538.70 
~ 1535.80 
~ 153 1.40 
!ZS 1531. 30 
IZI 15 12.40 
IZI 1498.90 

Telefon ++411 341 74 16 
Fax ++411 341 7585 

E-Mail: 
winzeler.crossbow@bluewin.ch 



RANGLISTE DER LIGEN 

Bez;rksl;ga 
Bez;rksl;ga 

Anzahl 

1. Koller 
2. l ins 
3. Lindel 
4. Meltinger 
5. Wöhrl 
6 . la ll z I 
1. Brandl 
8 . Endres 
9. Keller 

10. Schwertl 
11. Gayer 
12. Muhr 
13 . Schneider 
14. Seidl 
15. lehmann 
16 . Krafcik 
17. Oaffner 
18 . Krafc lk 
19 . lampl 
20. Funk 
21. Schwarz 
22. Uslar 
23 . Plank 
24 . KIndermann 
25. Hera 
26. lehmann 
27. Schmld 
28. SItzmann 
29. Papp 
30. Brunner 
31. Kroll 
32 . Kurz 
33. Späth 
34. Orexler 
35. Sydow 
36. Braunstein 
37 . Rothbauer 
38 . Fischer 
39. Ullma nn 
40. Schirmer 
4' , Breu 
42. Kagerer 
43 . Schnepf 
44. Schlosser 
45 . Ki stler 
46. Schnepf 
41. Wlrrmer 
48. Adam 
49. KIlol1 
50 . Sede r 
51. ChristI 
52. Uebersezlg 
53 . llndauer 

54. Fath 
55. Baumgartner 
56. Reitzer 

der 

Oanlel 
Andreas 
Stefan 
Jase f 
Joha nn 
Sonja 
Simone 
Sascha 
Johann 
Helmut 
Mi chae 1 
Xa"e r 
Andreas 
Anita 
Gerhard sen 
Angela 
Stefan 
Harald 
Martin 
Johann 
Günther 
Hanuela 
Mi chael 
Hart;n 
Sebastian 
Gerhard jun 
Gottfried 
Ralf 
Roland 
Themas 
Klaus 
Anton 
Hans Jü,-gen 
Vo lker 
Karl Heinz 
Rudi 
Angel ika 
Be rnhard 
Karl 
Peter 
Hermann 
Ku rt 
Hei de 
Sig; sen 
Chri st ian 
Rainer 
Hans 
Robert 
leonhard 
Hart 1n 
Leo 
August 
Fr1tz 

Michael 
lorenz 
Hartina 

B 1 
B 2 

RWK 
RWK 

Kämpfe BO% 

SG Brunnenreuth 11 
Martlnsch.westerhofen 
Rola nd Gundelsdorf I 
Roland Gunde l sdorf I 
Gemütl.Schweinersdorf 
SG Fünfseenland 11 
Hart insch. Westerhofen 
Immerg rün Dünzlau 
SG Unterzeitlbach 11 
Gemütl.Schweinersdorf 
Edelweiß Ober stimm 
Immergrün Oünzlau 
SG Brunnenreuth Ir 
KK SG Harthausen/Paar 
Gemütlichkeit Eching 
SG Fünfseenland II 
FSG Kösching 
SG Fünfseenland 11 
FT 09 Starnberg 
Immer9rUn Dünzlau 
Gemütl.Schweinersdorf 
FSG Kösc hing 
SG Westenhausen 
SG Unterzeitlbach 11 
GemOtl . Schweinersdorf 
Gemüt lichke1t Eching 
Roland Gundelsdorf I 
FSG Kösching 
SG Westenhausen 
SG Fünfseen land 11 
SG Brunnenreuth 11 
Gemüt l ichkeit EChlng 
KK SG Harthausen/Paar 
FT 09 Starnberg 
FT 09 Starnberg 
Edelweiß Oberstimm 
FSG Kösching 
KK SG Harthausen/Paar 
Hartinsch.Westerhofen 
FT 09 Starnberg 
ZSG Ba" . Unsernherrn 111 
SG Westen hausen 
SG Brunnenreuth I I 
SG Unterzeitlbach II 
FSG Kösching 
SG Brunnenreuth I I 
Gemüt l. Schwei nersdorf 
SG Unterzeltlbach II 
SG Unterzeitlbach II 
Edelweiß Oberstimm 
SG Westenhausen 
ZSG Ba" . Unsernherrn 11 I 
ZSG Ba" .Unsernherrn III 

Edelwe iß Oberstimm 
ZSG Ba".Unsernherrn 111 
Mart insch.Westerhofen 

22 

199 B 
199B 

4591 
4202 
4563 
4549 
453) 
45 15 
3762 
4509 
4497 
4489 
4482 
4464 
4085 
3110 
4018 
4448 
4445 
4444 
4429 
4424 
4055 
44 16 
4411 
4404 
4402 
4035 
4401 
4033 
3663 
4395 
40 26 
3650 
364 1 
4003 
4365 
4359 
3978 
3612 
4332 
4320 
3600 
4315 
3944 
4302 
4297 
3938 
3933 
4273 
3560 
4250 
4246 
4234 
3875 

42 24 
3508 
3990 

l1t 382.58 
16 382.00 
gJ 380.25 
16 319.08 
l1t 37 7. 75 
l1t 376.25 
gJ 316 . 20 
~ 315.15 
jj!I 374.15 
l1t 314.08 
jj!I 313 .50 
jIJ 312 .00 
jj!I 371.36 
jj!I 31 1. 00 
jj!I 310 .72 
~ 370.66 
l1t 31 0 . 41 
l1t 310.33 
~ 369.08 
jj!I 368.66 
l1t 368.63 
l1t 368 . 00 
jIJ 367.58 
l1t 361.00 
l1t 36b.83 
l1t 366.81 
jIJ 366.7 5 
~ 366.63 
l1t 366.30 
~ 366.25 
~ 366 . 00 
jIJ 365.00 
gI 364.10 
~ 363.90 
~ 363 . 75 
l1t 363 . 25 
jj!I 36 1. 63 
gI 36 1.20 
jj!I 36 1.00 
" 360 .00 
jj!I 360.00 
'" 359.58 
l1t 358.54 
" 358.50 
l1t 358.08 
l1t 358 .00 
~ 357. 54 
16 356. 08 
l1t 356.00 
jj!I 354. 16 
" 353.83 
l1t 352 .83 
!21 352 . 21 

l1t 352 . 00 
gI 350.80 
l1t 332 . 50 

Bezirksoberliga RWK 1998 
EINZELERGE B NI S S E 

1. Vog 1 
2. Ettner 
3. Hirscbwogel 
, . Huter 
s. Ur per 
6. Pany 
1. lierer 
8. PIOtz 
9. Scholl 

10 . weh 
11. lnel1s 
12. Mijl \er 
13. Schlli tt 
u. Brunner 
a. SC hieBI 
16. S i ~ora 
11. Mij l ler 
18 . I"rschvogel 
19. Schreiner 
20. Pl ötz 
21. ~rafci~ 

22. Herold 
23. Baur 
24 . Koch 
25. Vinternyr 
26. Schlddt 
21. thurner 
28 . 'lanzeI 
29. Lanz I 
30 . ~rafc'~. 
31. Protz 
32. Mlir 
33. Brunner 
H. Kagerer 

JOICb;1 

Norbert 
Kinnes 
Horst 
Snn 
Johann 
Gerhard 
Herllnn 
Ro land 
Dan;eh 
Bett ;n, 
RIPllle l 
Hudo1f 
Hans 
Franz 
Renate 
Reinhold 
Susanne 
M., 
Uschi 
Mart in 
Andre. 
Anton 
MH~uS 

Peter 
Hehut 
Mart i n 
Ra,ner 
Sonja 
Angeh 
Dieter 
Jasef 
Thous 
walter 

m /388 /3U /396/389 / J90 / 3 9 21 m: mi3 9H /390~ 
HO! ---I m i m ! m / 38 1 1395/ --- i 390 ' 3901/ 3120 
3861385/ HO/ 392/ H 1/392. m,. HO. 39li190/.' J!(l0 
J8J 1391 / lU/ lU/ m / lU: lU! l86/1S8/3881 :"l8H 
---'- -+-- /--- /-- -!- -- .' 389:---I---!---11 m 
388/189/l8J / 388 /3 85 /- --/392/ --- 1--- ' JSai /21 15 
388 1 38S/ 3W ]851 3931 386m 1 : 389: lU /lSI! /38 ; 1 
l89 i189/ 389/1B' 1 390/ 383/385/ 385{ 392/ W , / 38 10 
3901 3S9/ 184/3Hi JU/ 391/ 3821 381 /3U .. 388: I 3860 
388/383; 3851388/388; 38 1! H 1/ 390· ln 319.! 3m 
3W 3811 m{38~il81 1 388 ;316/381 / 382, 3aSt i 38U 
3861 m /m /m / ---/ l83/ lB l/383, 315/3SS i Im' 
384/ J18 /3n / J86 / 381 / 181/J11 / 31Q."189 i 381 j I 381' 
366/ 311 /3 81/ 382/ --- i l 19{m, 3U . 38 1: 390,. 3' 32 
3 I 11 m / 318/ 380/ 1B2/390 , 182 i 3B3i 380 ,' JS' i. 3M 
31 1/3 18/ 31 1/---/3J 9/ 381 / 380/ 384 . 38' i 185'1 3' 19 
310/3B 1Im / 3B 1/ 318/ 381/319l381.' 3;~ ! 318, . ]193 
---/3W --- / 3811315/ --- /31 J /38l/31 4/ ---,/ 2214 
316/318/ 380 /319/ 315/ 319;382138& / 31 ~i3161, 3 188 
11 41315/31 5/3 18/3 10/31 9; ---/ 3881 3a. ] 19; , 3391 
---/3 Is / 369/3BU319/ 381 ! 38 1 13 1 1/ 31D / l8l1 , 3396 
31 ~ / 38a , m!370 /382{31 1/31 1 i 389{31 5/366 . . II 10 
315/ 310/ 31 9.' 3J6/ 316/ 382 / 3J 5m I : j 12 318 /1 3 l U 
31 ' i31 1/31 5/380; -- - / ---! -- -13191 3ti81 3801 /262 I 
--+--,---/-- -J- --I311 : 314,' - --! ---, _.- i .' H~ 
---1---/ -- -/- --/ 1121 -- -/- --!--- , ---J ---11 312 
-- -;- --1---' ---1---, 312./---. ---: 369/ - --1/ 1 U 
---1---1--- / ---I 316 { --- : ---, 363/ - --!--- 0' I I H 
JtiO / 319 / ---/ ---/ ---.' --- · ---! ---1--- .' --- 11 139 
--- 1--- / -- -i369/--+-- , --- /-- -;- -- : -- -; / m 
310/ ---1H01 ---/312,' 381 /1J 1/358: ._ -mO/.! 2m 
31 JI316 /3til1---/369/36SI---i31" --- . ]31 i im 1 
---! ---/ ---/m /168/-' -1--- / -·- / -- -; · -- i .l 120 
---1-- -I- --1---1--- }---/---1- --1352/- -- ! 352 

7 

• 390 . 50 
, j9Q.OO 
, BO.O[' 
, m.40 
j 319.00 

• 18J .85 
• 3ai. 10 
, 38 i.00 
, l86.00 
,18UO 
• 38UO 

• m.ll 
.381.40 

• l~ I. 3J 
.380. 5(· 

• 319.88 
I ) i9.3[' 

• 319 .00 
• 3i8.S0 
e 3li. U 
~ ]jJ.H 
• 3i; .00 
• 3;6.40 
• Jl5.28 
• J12 .50 , m.oo 
.310 .50 

• l69.50 
, 369 . 5(1 
~ 359.00 
.365.00 
, m.8~ 

, 360.00 
I 351.00 



Bez;rksl;ga A 1 RWK 1998 
SPIELTAGERGEBNISSE 

1498 1539 SG Edw.Brunnenreuth I - Adlerh.Klelnmehrlng 1465 1534 
1516 1490 German1a Prlttlbach 11 - Tell Daslng 11 1495 1479 
1518 1466 Gunzenlee Klss1ng ZSG Bav.Unsernherrn II 1479 1485 

1519 1490 Gunzenlee Klss1ng - SG Edw.Brunnenreuth I '496 1497 
1486 1473 ZSG Bav.Unsernherrn II - Germsn1a Prlttlbach 11 1485 1522 
1491 1528 Tell Daslng II - Adlerh.Klelnmehrlng I 1485 1508 

1513 1481 SG Edw.Brunnenreuth I - Tell Oas109 II 1505 1490 
1531 1501 Adlerh.Klelnmehrlng I - ZSG Bav. Unsernherrn II 1509 1475 
1528 1487 Germanla Prlttlbach Ir - Gunzenlee Klss1ng 1514 1487 

1525 1499 German1a Prlttlbach 11 - SO Edw. Brunnenreuth I 1491 1528 
1501 1527 Gunzenlee Klss1ng - Adlerh.Klelnmehrlng I 1508 1531 
1482 1481 ZSG Bav.Unsernherrn 11 - Tell Das1ng 11 1478 1499 

1518 1488 SG Edw . Brunnenreuth I - ZSG Bav.Unsernherrn II 1508 1467 
1469 1512 Tell Oas1ng Il - Gunzen lee K1ss1ng, 1454 1527 
1630 1490 Adlerh . Kle1nmehr1ng I - Germanla Prlttlbach II 1513 1520 

Bez;rksliga A 1 RWK 1998 
TABELLENSTAND 

1. Adlerh.Kle1nmehr1ng I 18:2 15250 ~ 1525.00 
2. Germania Prlttlbach 11 14:6 15074 ~ 1507.40 
3. SG Edw.8runnenreuth I 12:8 15021 ~ 1502.10 
4. Gunzenlee Kissing 8: 12 15034 ~ 1503.40 
5. ZSG Bav.Unsernherrn IX 6: 14 14813 ~ 1481.30 
8. Tell Das;ng 11 2: 18 14819 .. 1481.90 

VVir sind umgezogen: 
~ c ' 1:-

'~Helmut~ ~ ~ ~ 1 
~~t~!",~~.v , i! ~ i 

Cl.. I: ... ,5 
@@I]iJ!OG c §n~ c !P®lli&liJ@ " 'lii ~ ~ \5UU~ "5 LL. t! 'E 

85057 Ingolstadt, Gaußstr. 2 l ~ ~ ~ 
Eingang: Galmersh. Sir. / Neben Biernrunnen 'e ~ '2 ~ 
Te1.OB41/4545 - FaxOB41/4592 ~~:.:<3 NEU: Dartzubehör 

Das Geschäft für Ihr Geschenk mit der persönlichen Gravur 

8 

• 

• 

RANGLISTE DER LIGEN: 

Bezirksliga. 
Bezirksl;ga. 

A 1 
A 2 

Anzahl der Kämpfe BO% 

Armbrust 10 Meter 

1. Körper 
2. Schmatz 
3. Z1eglme1r 
4. Baumann 
5. Hoher 
6. Jllke 
7. Klotz 
8. Thalhanvner 
9. Meier 

10. Zieglmeir 
11. Fuchs 
12. Riebl 
13. Rembold 
14. RÖßler 
15. Zißelsberger 
16. Stainer 
17. Sandma 1 r 
18. W1ntermayr 
19. Bernha rd 
20 . Maier 
21. Schm1dt 
22 . Schuhmacher 
23. Sandmalr 
24. Krelttmayr 
25. Kraft 
26. Hayer 
27. Meler 
28. Salko 
29 . Hoher 
30 . Wenzel 
31. Lukas 
32. Waltl 
33. Goldner 
34. Thurner 
35. Wendler 
36. Venzl 
37 . Mayer 
38 . Brunschnelder 
39. Pointner 
40. Haufe 
41. Böck 
42. Hauswaldt 
43. Jurk 
44. Zieglmeir 
45 . Sellme1r 

SI/en 
Stephan 
Stefan 
Harcus 
Gerhard 
Franz 
Alfred 
Rabert 
Christi an 
Leonhard 
Lee 
Walfgang 
Anja 
Jakob 
Hanfred 
Lis1 
Rita 
Peter 
Chr1stian 
Josef 
Helmut 
Roland 
Hart in 
Josef 
Harkus 
Werner 
Jasef 
Werner 
He l mut 
Ralner 
Albert 
01eter 
Peter 
Hart 1n 
Helnrich 
Franz Josef 
ul r1ch 
Harkus 
Angela 
01 il/er 
Siegmund 
Si lke 
Helmar 
Claudi a 
Thomas 

German1a Pr1tt l bach 11 
Hubertus Galmershe1m 
Gunzenlee Klss1ng 
Adlerh.Klelnmehring I 
Eichenlaub Lohhof 
Adlerh.Kle1nmehring I 
FSG 01essen 
SG Hangenham 
Adlerh.Kleinmehrlng I 
Gunzenlee K1ssing 
Adlerh.Kleinmehr1ng I 
Hubertus Gaimershe 1m 
FSG Oiessen 
SG Edw.Brunnenreuth I 
Elchenlaub Lohhof 
FSG Dlessen 
German1a Pr1ttlbach 11 
Tel' Oaslng II 
Gunzenlee Kissing 
SG Edw.Srunnenreuth 
ZSG Bal/. Unsernherrn 11 
SG Edw.Srunnenreuth I 
SSV Srucker Land 
FSG Oiessen 
SG Hangenham 
Adlerh. Klel nmehring 11 
Hubertus Gaimershelm 
Germanla Prittlbach 11 
Eichenlaub Lohhaf 
Tell Oas 1ng II 
zsa Sal/ .Unsernherrn 11 
Adlerh. Kle1nmehr1ng 11 
SSV Brucke r Land 
Tell Oaslng II 
zsa Bal/.Unse rnherrn 11 
Adlerh. Klelnmehring 11 
Adlerh. Kletnmehring 11 
SG Hangenham 
SSV Srucke r Land 
Hubertus Gaimershelm 
zsa Bal/.Unse rnherrn 11 
SSV Srucker Land 
SSV Brucker Land 
Tell Dasin9 II 
sa Hangenham 

3486 
3863 
3082 
3466 
3836 
3451 
3828 
3816 
3035 
3788 
3026 
3404 
3781 
3777 
3774 
3773 
3391 
3763 
3761 
37 59 
3755 
3378 
3746 
3371 
3743 
3741 
3125 
2980 
3721 
3348 
3719 
2974 
3715 
3114 
3708 
3688 
3318 
3663 
3280 
2914 
3275 
2899 
3606 
2879 
3565 

~ 387.33 
~ 386.30 
~ 385.25 
~ 385.11 
~ 383.60 
~ 383.44 
~ 382.80 
~ 381.60 
~ 379.37 
~ 378.80 
~ 378.25 
~ 378.22 
~ 378.10 
~ 377.70 
~ 377.40 
~ 377.30 
~ 376.77 
~ 376.30 
~ 376.10 
~ 375.90 
~ 375.50 
~ 375.33 
~ 374.60 
~ 314.55 
~ 374.30 
~ 374.10 
~ 372.50 
~ 372.50 
~ 372.10 
~ 312.00 
~ 311.90 
~ 371.75 
~ 371.50 
~ 371.40 
~ 370.80 
~ 368.80 
~ 368.66 
~ 366.30 
~ 364.44 
~ 364 . 25 
~ 363.88 
~ 362 . 37 
~ 360.60 
~ 359 . 87 
~ 356 . 50 

Autet1egskampt Adlerhorst Kle1nmehring I - Eichenlaub Lohho! 1516: 1511 

21 



RANGLI STE DER LIGEN: 

1-
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8 . 
9. 

10 . 
11-
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Bez;rksoberl ;ga. RWK 1 99B 

Anza.hl der Kä.mpfe BO% 

vogt 
Ettner 
HIrschvogel 
Huber 
Z ierer 
Plätz 
Scho l z 
welz 
Knells 
Müller 
Schmltt 
Brunner 
Schießl 
Slkora 
Müller 
Schreiner 
Plötz 
K,·a fclk 
Herold 
Baur 

Joachlm SG Unterzeltlbach 1 3905 

Norbert SG Unterzeit l bach I 3120 

Hannes SG Unterzeltlbach 1 3900 
Horst ZSG Bav.lJnsernhe r rn I 3894 
Gerhard FSG landsberg 387 1 

Hermann Germania Prittlbach 3870 

Roland Germania Prittlbach 3860 
Danie l a FSG landsberg 3859 
Bettlna Germania Pr i ttlbach 3842 
Raphael ZSG Bav.Unsernherrn 3454 
Rudolf FSG landsberg 38'4 
Hans SG Fünfseenland I 3432 
Franz ZSG Bav . Unsernherrn 3805 
Renate SG Fünfseenland I 3419 
Reinhold Tell Das1ng 1 3193 
Ma ' ZSG Bav. Unsernherrn 3788 
Uschi Germanla Prttt l bach 3397 
Ma,·t in SG Fünfseen l and I 3396 
Andrea FSG landsberg 3770 
Anton Te l l Daslng I 3764 

.9Lntil( & (j ras 
J{uber 

~ 390.50 
~ 390.00 
~ 390.00 
~ 389 . 40 
~ 387.10 
~ 381.00 
~ 386.00 
~ 385.90 
IZI 384.20 
IZI 383 . 77 
~ 381. 40 
111 381. 33 
IZI 380.50 
IZI 379.88 
111 319.30 
IZI 378.80 
~ 377.44 
IZI 377 .33 
IZI 377.00 
~ 376.40 

Handel mit Antikmöbel 
Fachmännische Restauration durch Schreinenneisterin 

Wir sind ein in die Handwerksrolle eingetragener Meisterbetrieb 

Ablaugerei 
Tiffany-Verglasungen 
in t raditioneller Handarbeit 
antik oder modern 

W ir freue n uns 

Spiegel, 
Lampen u. Leuchten 

häuerlich und 
Jungendstil 

auf Ihren Besuch nach te lefonischer Verei nbarung: 
Flicderslraßc 13 • R5077 Ober.aimm 

Telefon 0 84 59/13 99 
Telefa. 0 84 59/ 3 03 69 
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Bezirksliga A 2 RWK 1998 

SPIELTAG E RGE B NI S S E 

150 1 1520 Hubertus Ga1me r sheim - Eichen l aub Lohhof 1496 15 19 

1490 1527 SG Hangenham FSG D1essen 1490 1526 

148 1 1508 Ad l erh. Kl e1 nmeh r 1ng II - SSV Brucker land 1503 1456 

1477 1500 Ad l erh. Kl elnmehr lng II Hubertus Gaimershelm 1484 1503 

1462 1506 SSV Brucker l and SG Hangenham 1473 1486 

1516 1522 FSG Diessen Eichenlaub Lohhof 1482 1508 

1497 1508 Hube rtus Ga1mersheim FSG D1essen 149 1 1527 
1480 1448 Eichen l aub l ohhof SSV Brucker l and 1517 1469 
1487 1477 SG Hangenham Ad lerh . Kleinmehri ng 11 1486 1464 

1490 '505 SG Hangenham - Hubertus Galmershe lm 1489 1484 
1474 1498 Ad l erh. Kle1nmehring 11 - Eichenlaub l ohhof 1482 1513 
1468 1499 SSV Brucker l and FSG DIessen 1473 1507 

1504 1481 Hubertus Galmershelm - SSV Brucker land 1504 1476 
1523 1486 FSG DIessen - Ad lerh . Klelnmehrlng II 1518 1502 
150 1 1445 Eichenlaub lohhof SG Hangenham 1507 1444 

Be zirksliga A 2 RWK 1998 
TABELLENS T AND 

1. Ei c hen l aub Lohhof 20:0 15085 ~ 1508 . 50 
2. FSG Diessen 16:4 '5133 ~ 15 13 . 30 
3 . Hubertus Gaimershei m 10: 10 14985 ~ 1498.50 
4. 5G Hangenham 10 : 10 148 13 ~ 1481.30 
S. Adl erh. Kle i nmehring II 2: 18 14830 ~ 1483.00 
6 . 55V Brucker Land 2: 18 14714 ~ 147 1 .40 

Deutsche Meisterschaft 1998 :1!IJ//il' 
Gewehr · Pistole· VVur1schelben· Armbrust .. , .. . ):~:' ." , ... , ~,:.: ... ;"..; 

Llmltzahlen zur Qualifikation für diesen Wettbewerb i .. .. : .... :.~ ." ." 
Kenn- j limit Anz. L,mlt Anz. 
zahl Wenbewerb Klasse ·M· ·M· ·E- ·E-

, -: lC Armbrust 10m ohne Unterteilun 11 47 27 383 38 
~ J ~ , Armbrust 1 Gm Damen 376 35 
1;j .. l( ~rmbrusl 10m Jun mlw 375 30 
~ (} 'Sc Armbrust 1 Dm Herrenaltersl<:l 377 24 
2: 1: .!.rmbrusl 30m ohne UnIerti 1694 79 571 14 
2': .:.1.::- '::'rmbrust 30m Junioren m 554 a 
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Bezirksliga A 1 RWK 1998 
RANGLISTE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10 . 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20 . 
21. 
22. 
23. 
24. 
25 . 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32 . 
33. 
34. 
35. 

Körper Sven Genman1a Pr1ttlbach II 3486 ~ 387.33 
Z1eglme1r Stehn Gunzenlee K1ss1ng 3082 ~ 385 . 25 
Baumenn Harcus Adlerh.Kle1nmehring I 3466 IZI 385." 
J11ke Franz Adlerh.Klelnmehr 1ng I 345 1 I!I 383 .44 
W1rth Andreas Tell Oa51n9 II 760 IZI 380.00 
Heier Christi an Adlerh.Klelnmehrlng 3035 IZI 379.37 

Kreis Hanfred Adlerh.Klelnmehrlng 1137 IZI 319.00 
Zleglmelr leonhard Gunzenlee Klssing 3788 IZI 378 .80 

Sendtner Thomas Adlerh.Klelnmehr ing 1135 IZI 378.33 

Fuchs lea Adlerh.Klelnmehrlng 3026 IZI 378.25 
Rößler Jakob SG Edw . Brunnenreuth I 3717 IZI 377. 70 
Sandmalr Rlta Germsn1a Prlttlbach 11 3391 IZI 376.77 
Gehbauer Helmut SG Edw.Brunnenreuth I 1883 IZI 376.60 
Wlntermayr Pater Tell Dasing II 3763 ~ 376.30 
Bernhard Christian Gunzenlee K1ss1ng 3761 ~ 376.10 
Maier Jasef SG Edw . Brunnenr'euth 3759 '" 375 . 90 
Schmidt Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 11 3755 ~ 375.50 
Schuhmacher Roland SG Edw . Brunnenreuth I 3378 ~ 375.33 
Wallner Josef Genmania Pr1ttlbach 11 2245 '" 374.16 
Weiß Konrad ZSG Bav. Unsernherrn 11 374 ~ 374.00 
Spiege l Werner Tell Oas1ng 11 1119 IZI 373.00 
Sa1ko Werner Germania Pr 1ttlbach Il 2980 !ZI 372.50 
Horneber Ralf Germania Pr1ttlbach II 1117 IZI 372.33 
Wenzel Rainer Tell Daslng II 3348 ~ 372.00 
Lukas Albert ZSG Bav. Unsernherrn 11 3719 IZI 371.90 
Thurner Hart1n Tell Oas1ng 11 3714 IZI 371.40 
K1nner Klaus German1a Prlttlbach II 1855 !ZI 371.00 
Wendler Heinrich ZSG Bav.Unse rnherrn II 3708 !ZI 370 . 80 
Schadl Hart1n Tell Das1ng 11 370 IZI 370.00 
Helnzel Gerhard Gunzenlee K1ss1ng 2579 ~ 368 . 42 
Hirschberger Flor1an Gunzenlee Klss1ng 1462 IZI 365.50 
Böck S1egmund ZSG Bav.Unsernherrn Il 3275 !21 363.88 
H1 rschberger M1chaela Gunzenlee Klss1ng 1082 !lI 360.66 
Zleglmelr Claudla Tell Daslng 11 2879 ~ 359.87 
Falkenburger Thomas SG Edw.Brunnenreuth I 339 !21 339 .00 

",,'nzeler 

1 0 mund 30 m Armbrust 
Sämtliche Ersatzteile 
Reparaturarbeiten 
Vertretung: 

Richard Sichert 
Walpersdorfer Straße 50 
91126 Rednitzhembach 
Telefon 0 91 22/7 28 65 
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Bezirksliga B 2 RWK 1998 
EINZELERGEBNISSE 

1. lanz l Sonja 3~ 1 i311 i j H/3a; j 12i m/--- /31l / 361!3t 1,'3a; j Hl j! 11-- -;1 ($1 $ 
2. h!!m Sasct,1 j 'J 5i3Hi 3801312/ 3SGi ---:!E 1/ 3E 1/171 i H5 i j H. :: 70) --- :::' . .' '~~ 9 
3. Ge )er Mi~hae l --- j :i i:i / j la/31:i / m i m l j 'i H---m~: 3E~ . :if 1 'H3 ;:: ~: . : ! ('.' .' "Sc 
( . II n ger S~se r. ne - --! :i!5,j --- i 31S/ --- .: HS /--- j:ii i j i ~ . 3:: . j ; E. j i j . :S:; --- , : ::m 
~ . Muhr la l·er 3H/ m / 3fS I3 HjjHi --- i :1 21 m }m .' 3E3 m . m .' --·. ~ i :: . , HH 
E. Seidl Aniu m/mi ~; 1/ 310/ --- ;j5: m , Si i: , --- m , ; ;(0, ---, m:---.: ~: 10 
1. Uhunn Gerbard sen 35ßi H1!--- , lwm: :iii: , ; i l/ 366;31;. -- -. if~. --- :: : : ::~~ .. U :f 
e. Xr!fci ~ Ansela j l (on~I ,! 35&t;W.il~ /m" ---! jiS !m ; :: j l i ; i ~ , ~ 1 1 : m , ---.. uH 
~ . KraleH. !imi!! jUIJ1 ' / 361131lna/3H':---! i j (o . m.' j i ~ i j66! :;D . ~ lj. --- :. W & 

10. Eidh" IIHben j60imi :'J~ :' - - - / ---! --- "' 366 /mfm l m i---. 361. ---. : i ' ,. m~ 
11. lupl Mart 1 n 3Jl / ---/ j16/ jJI / mt;nnE5i m i--- /3:Si 361 i31(/3IiOi m i; u i:S 
12. F~n~ Johann 3191 358; 355/ j 15;Z iOf---f jJ 11369/ml3i 1.' 359/ 361 , _._, m ; I UH 
13. Breitenberger I!arl us 3a j--- /·--}360/ 311 / U 1/ ---/ 368}--- ! ---; --- , ---; ---, 368// 2206 
u. Plank lIicha~ I m / 361/368/--· /3 J 5/ 31 1; 362i 359}:i69i 3i 1; -·-i SU i l J I / 36; ",/ U 11 
15. tehllann Gerhard jun 312/351/--- ' 31./312/36&/3JO /311 ; m.l---; 3631 --- .' m j 3fj! 1 ' Oj 5 
lri. Popp Roland 310/361/363/---;366}--·/ 3"; 2/ 310, 361 / 365/---. 361 j m l ---i 1 3663 
11 . Brunnet Thot!s 3E5{:66/ 36 J 1 j 11}363/315} ---/SIl / l; 1I Je 1/355/ 36i 1 361 ,1---/! '395 
18. "'eber Christian ---i --- ,'363 / 369 / :; 72 /--- / 36S/ --- j :!66 ,' m ; m 1 -- -1--- , --- .: 2551 
19. GomnsU Char \es ---}_._} --- ,---J ---1366/---i _ •• ,---, 3i5; jH; m/3~' ,. m ; i 21 gQ 
20 •. '.U(l I.nton 354 1366/ --- / 36 1/362 /---:' 3631: 12iJ62/--- .' m i --- /31 2/365i ." 26~{' 
21 . Ste ib h inH 362 /--·/ :58 /-·-/361 /361 /-- -:'- - -!- -- ; -_· ... -- -!---1 m ; m ,. i.IH 
22. Splth Hans Jutgen 3S2/ 358, 312/ :;$ i / ·--! m / 36:/3U/·--:' j; ' ; 362, ---; ~~6 . ---. I 36' \ 
23. Oruhr voHer 3ti0/ ---/ 366/ 351/ 35Si l60: 312/3 JO/---! l63/362 /-·-Jj10; :iH!I 'OOJ 
2'. S~dOl I.arl Heinz 368;-.- /3 53 / 359 /367 / 363;354 /362/ ··-/3 ti3 / 312i 362.'U8: 3H j! 065 
25. Bra~nstein Rudi ---/36S/362/3W361! lE3}3U/---/ 355! :;; 'i./360/ 366/ U6/ 36 i I 4m 
26 . Netur Ooris ---! 361 1---' ---I-- -i ---i 35j /J 61 /m }---i 366i 358/--- ,. j6 2i! 2535 
H. Fischer Bernhard 361/ l55/352! 358/ ---! lHj 3H/3 U/ ---! 36' / 3jO!---!3U", ---!:;3EI2 
28 . Sch irm PHH m /---/3 H/351 / 35(, U9i 366nS8/ ---}355/36m5S: m .; 360/ i '320 
U. h~erer ~urt 351 / 362Jj 12/ --- /m /36513 53/ 341 /36(/35 i 1---,'352/ 351 , m !.' '3 15 
30. ~arUopf Otto ---1--- /·- -/ :;60/ 35( /368/-- -}- --! ·--,1---1---' ---/ J5 1; 359/ 11192 
31. Teuh l Petet W }--- I---I-- -!- -- j362 / HB / 361/ ·--/ ---! j6(J---i -- -j--- }1 1119 
32. Hahl I.ndrea 351/3U/3'5/3~3/ --- 1 343l 362/ 350/-- -I---} --- ' ---/361 /---} /W 1 
33. Se der Mart in ---/350/357/35'/3' 2/355/ ]61/ --- /35' /3'3: 319/ 355/ ]51/352//1250 
3' . ChristI leo 3U!3~ 1}352/---/355 /352 / 354/340}362/ 352/---/ 351 }352/ m ll '2'6 
35 . Flth Michae l ---/], 1/]1]/357/35]/3"/]56/---/352/311/35'/35'/351/]11//'22' 
36. Kargerer Walter 3]1/---/---!---/---/"'/---!---/33'/3'3/---/3" /35]/---/1 2089 
31. vi Idgruber Gabi 316/350/-- ' /---/ ---/ 31 1 /35 5/311/316/ --- /329/- --/351/-' -// 211 1 
38 . Graf lIedwis 297 /---/---/311 /---/ ---/315/---!---/321/]08/---, ._-; ---;; 1588 

des Kultusnlinisteriums 
Erich Kög/ erwarb seine Verdienste als her­

vorragender Organisator zahlreicher Wett­
kämpfe und als Rundenwettkampfleiter in Gau 
und Bezirk. Von 1967 bis 1978 war er Jugend­
leiter und Gaurundenwettkampfleiter. Obwohl 
er nach 18jähriger ununterbrochener Tätigkeit 
in diesen Funktionen 1996 seine Ämter in jün­
gere Hände gab, stellt er sich nach wie vor als 
kompetenter Mitarbeiter bei den Bezirksmei­
sterschaften zur Verfügung. 
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Bezirksl 19a B 2 RWK 1998 
RANGLISTE 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 

•• 
7. 
6. 
9. 

10 _ 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
1 • . 
17 _ 
16 . 
19_ 
20. 
2 1. 
22. 
23. 
24. 
'5 . 
2 •. 
21. 
26. 
29. 
30 . 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
3 •. 
37. 
36. 

lanz 1 Sonja SG Funfseenland II 4515 '" 316.25 
Endres Sascha Immergrün Dünzlau 4509 '" 375.15 
Geyer Mi chael Edelweiß Oberstimm 4482 !21 373 .50 
Hllger Susanne SG Funfseenland Il 3350 • 372.22 

Muhr Xaver Immergrün Dünz lau 4464 • 372.00 
Seid l Anlta KK SG Harlhausen/paar 3710 • 371. 00 

lehmann Gerhard sen Gemütlichkeit Eching 4078 • 370.72 

Krafc l k Angela SG Fiinfseenland Il 4448 • 370.66 

Krafcik Harald SG Fünfseenland Il 4444 ~ 370.33 
E Idkum Her'bert Invnergrün Dünzlau :1324 \11 369.33 
lampl Martln FT 09 Starnberg 4429 ~ 369.08 
Funk Johann Immergrün DOnzlau 44 24 ~ ~j68.66 

Breltenberger Harkus FT 09 Starnberg 2206 ~ 367.66 
Plank Hi c hae l SG Westenhausen 4411 16 367.58 
lehrnann Gerhard jun Gemütlichkeit Echlng 4035 • 366 . 81 
Papp Roland SG Westenhauseil 3663 ~ 366.30 
Brunner Thomas SG Fünfseenland 11 4395 ~ 366.25 
Weber Christlan Immergrün Dünzlau 2557 • 365.28 
Gorzenski Charles FT 09 Starnberg 2190 • 365. 00 
Kurz Anton Gemnt l ichkeH Eching 3.50 ~ 365 .00 
Steib Reiner SG Westen hausen 2\88 !6 364.66 
Späth Han ::> JG f'geli KK SG Harthausen/Paar 3641 !6 364.10 
DI'ex ler Vo lker F1 09 Starnber9 4003 16 363.90 
Sydow Karl Ueinz FT 09 Starnbe l'g 436 5 !6 363. 15 
Braunste in Rudl Edelweiß überstimm 4359 ~ 363.25 
Netter Dorls Immer griin Oiinzlau 2535 " 36~ . 14 
Fischer Bernhard KK SG Harthausen/Paar 3612 • 36 1. 20 
Sdlirmer Petel' FT 09 Starnberg 4320 " 360.00 
Kagerer Kurt SG Westenhausen 43 15 ~ 359 . 58 
HarUopf Dtto GemOt 1 ichkeH Eching 11 92 • J 58.40 
Teufel Peter Gemütlichkeit Eching 1179 ~ 355.60 
Mahl Andrea KK SG Harthausen/ Paar 2841 • 355. 12 
Seder Hartin Edelweiß Oberstimm 4250 ~ 354.16 
Chl"ist l Leo SG Westenhausen 4246 ~ 353.63 
Fath Mi c hae l Edelweiß Oberst Imru 4224 ~ 352.00 
Kargerer Wa lter SG Fünfseenlalld II 20S9 ~ 348. 16 
Wi ldgruber Gabi Gemütlichkeit Eching 277 1 ~ 346.J1 
Graf Hedwlg KK SG Hal·thausen/Paar 1588 ~ 317 .60 

Verleihung der Ehrenmedaille 
Georg Huber war über dreißig' Jahre in 

fÖhren den Funktionen seines Heimatvereines 
SG .. Edelweiß u Unterbrunnenreuth tätig. Sei­
ne besondere Vorliebe für das Armbrust­
schießen war der Grund, daß er 1992 das Amt 
des Armbrustreferenten des Schützenbezirks 
Oberbayern übernahm. Er förderte diese Dis­
ziplin und konnte das Leistungsniveau deut­
lich steigern. 

Bayerische Schützenz.eitung 7/98 
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Bezirksl 19a A 1 RWK 1998 
EINZELERGEBNISSE 

1. ~6rper Sven 389/---/ 390 I 388/382/ ] 191389/ 388/391 / 390 /1 34 86 • ]81.11 
? l iagll8ir Stehn 386/382/---/38&' ]84/ ---{386/119/ J8S/39" / 1082 • 385.25 
3. Sauftlnn MarCU5 ]81 J m/---/38J 1386/381/183/38H 31 5/ JU I fH66 , 385.11 
L Jilke frlnl m/ lU/lW18213B8Il9I/---/1121 H I/lU' i lH I • m.u 
S. Wirth Andrus ---' ---1---1386/ 314/---1---1---1---'- --; I 160 • 380.00 
6. ~oller DanieI --- I--- /3l'I---/---/---IJ13I---/J! 1/ ---1/ 1110 • 360.01l 
I . Meiar Christ 110 18 4/118/18S/380/1141---/31 31---/ 184/311 // 3035 j m.ll 
8. Knis Mln fred -- -/---/lII I-- -/---/l85I---/ l15I-- -I---// 113' , m.OD 

9. lie!luit leo/l~ud 382 /38 4/3 11/ 314 /318/382/312/381/38 1/ 311 // ]188 • 318.80 
10. Sandtner Thaus 3831---/---/-- -/312/---/310/ ---/---/ ---/ / 1135 • m.33 
1 I. Fuch6 leo ---I J11 /m /3l8 /- --1 31 1/3821 318/ lB I/ JH/1 3026 .318,25 
12. RODler Ja~ab 381 1 l15131l/3'OI3181382/ 31 4/381 / 3831311 113 '" .m.lo 
1 J. SandIlI i r RiU 31l13l113881 3811 l151---13801 318/31313 12i 1339 1 11 m.ll 
14. Gehbauer Hellut 3111319/380131'/3111---1---/---1---/---//1883 .3IUO 
15 . 'IIinterlllyr Paler 3/1/31513811 31 ' 1380/31'/lI I/3121382/313/I3113 11 31UO 
16. Bernhltd ehr ist iln 319/ 115/31613121319/313/3831369/310/385/131 61 11 3/6.10 
11. Mlier Jostf 3 I 0IJHl180 1 m/382 /ll 3/38 11 384/ 311 1 31&1 /3159 11 31UO 
18. Sth.;dt Helnt 315131113181313/ 380/31113181382/3.1/315/1 3155 11 315 .50 
19. SchuhllCher Roland lll /352/---/1II/1l 1/ 311 /383/ 312/ 311 13191/3318 , m .3l 
20. 'lllilner Josef 380/3111---131'1---1---131'1313/311/---//2215 • 314 . U 
21. Vei8 lOnrid ---13111---/---/---/---1---/ ---1---/--- / / 31' • 314.00 
22. Spiege l 'IIerner ---1311 1318/---/---/ ---1380/ ---1---/---// 1119 11 11l.00 
23. Schneider Andreas ---1---1 ---/---/---1---/---/3'81---1311// 1 '5 • 31UO 
2L Slika 'IIerner ---13151---138213'2/ 310/311131513511383/ /2980 11 312.50 
25. Horne~er Ralf 31'1---/3151---1---/312/---1---1---/-- -/1 1111 • 312.33 
26 . Wann I Rainer 380/3l5/m/359/385/110/ 312/ ---/JH/ 362 / /3348 • 312.00 
21. luku Albert J10/lU/318/JUI310/ 381/312/ll 1 ; 369/3101 / 3119 • 311.90 
28. Thurntr IIIftin 166/1H/m/312!3681 318/362/31 1 1319/ m l 1 3114 • 31UO 
29. linm 11m ---13&013151---/3111314/ ---/---1 -- -13151/ 1155 • 31\.00 
30. Vendhr Heinrich m/ m /311 /l12/ 3 J 313 6 I I 359 /3121l1 11315//31 08 • 310 .80 
11. Schldl Mlftin ---/---/---1---/ ---1---1---/31'1---1-- -// 310 • 110 .00 
32. Heinul litrhard 111 /318/3121119/311 / 363/ 355/---1---/---1/2519 • m.42 33. H i rschberger Flor;an ---13111312/---/---13'1/ ---1---1312/ ---1/1112 .165.50 
J4. B~tk Sieg_und 352/l68/36B/368/16S/366/J55/---/JSSI J5J 11 32 I 5 • 363.88 
35. Himhbetget Michuh ---13531---/---1---1---/---13581---/311/; 1082 • 360.66 
n. l iegl.ei t Claudia 31813101---13"1311/3511---/)11/311/3'51/181' , m.81 
31. Uebmezig August ---1---1-- -/---/-- -/ --- /---13501---/---/ / 35' _ 350.00 
38. Filkenburger Thollls --- /---/--+--1---1339/ ---/ ---/---/ ---11 33' 11 339.00 

b .~~~CHSCHULE 
~lJRo BER\J-;:;;'IJlT .TEL.0841J17001 

l>ONAVSTR. u.l!"lGO~· 
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Bezirksliga B 1 RWK 1998 Bezirksliga B 1 RWK 1998 

SPIELTAGERGEBNISSE EINZELERGEBNISSE 

Armbrust 10 Meter 

1466 1463 ISG Bav.Unsernherrn III - SG Unterze1tlbach 11 1419 1471 
1411 1455 Hartlnsch .Westerhofen - Gemütl.Schwelnersdorf 1454 1481 I. Koller Daniel 3811 J 19 I J151 388!381I3U 1---j3 n l J82I l1 "JB1 I JU/390/ ' _. 11m 1 • 382,58 
1499 1489 Roland Gundel sdorf I - SG Brunnenreuth I I 1511 1471 2. tins Andr us 311 / 3131]8( /" " J86/ 381/ JUI318/ 182; l83/ .. · ' .. · / 381 /3U/ f ~202 • 3Bl. CO 

Spielfrei: FSG Köschlng J. lindel Stehn 3W---/31!131 ' /381/ 315 /38 ' 11S2 i ' ''1 319 ,' 386/311 / 3 1S/ 3S2/: 4563 • 380.25 
•. Meitinger Josef 38 1/"" 319/31 4; 383/ 31 5/38 1/3W --' / lU / 31 "316iJS 21 376// '5U • 319 .0S 

'477 1464 SG Brunnenreuth II - Hartlnsch.Westerhofen 1478 1441 5. VOh rl Johann 31 ~/3821318 / 319 / '" /31 5/3 15/31 ' /312 /380/ 38 1 i "'/38D! 383 i / ($33 .311.15 
1506 1442 Gemütl . Schwelnersdorf - ZSG Bav .Unsernherrn III '482 1068 6. Brand! Si lone J18 / m /31BI .. · Im ! 365/ 319 /' -- / --' / 315/ --, / 381 /382/ 3801/ 31 62 • nuo 
1449 1477 SG Unterzeltlbach II - FSG Kösch i n9 '483 1489 1. ~el1er Johann 3H/3H/ .. ·/3H/112l118/3 J6/ 3BO /384!--- !38D/3E8/ 111 /36611 449 1 .314.15 

Spielfrei: Roland Gundelsdorf I 8. Schwert! IIt!lut 361 /38 1/ 354/3 82/· " /319/ 368/ 312/316/311 13" 1---/ 3!O/ 3I H I 4489 • lILa8 
9. Schneider And rus 310/-- ' / 165/ 319 /314/ 11 5/ .. · / 161 / 316 /312/ 368/ 358 /11 1/ ···11 ~085 • 311.3& 

1451 '480 FSG Köschlng - GemOtl.Schwelnersdorf '472 1505 10. Daff ner Sttfan -"/31 ]/369/369/312/369/ 359/ -- · / 31 5/368 /311 / 31 S/3 10/3HI! H(5 • 310. 41 
1450 1480 ZSG Bav.Unsernherrn IrI - SG Brunnenreuth II 1428 1476 11. (rOgfl AlexInder ... / ... / ... / ... / .. + .. / ... Il1 5/ ... / J611 36" 3I01l' 3/ ···/ 11811 .369 .60 
1413 1480 Hartinsch.westerhofen - Roland Gundelsdorf I 1483 1496 12. Schwan Günther 3641319/ 313/368/ ·"/ lID/169/369 j--· i 316 1358 /· .. i 366 , 363/ / .ass • 368.53 

Spielfrei: SG Unterzeltlbach II 13. llshr Ma nueh "'1314/369/ 358/ 369/ 369/ 313/ · .. / 31 "361 / 361 / 360/ 369/ 361 // u, 6 • m.oo 
u . l inderllnn Mart in 31 ]/361/---/361136(/ 366/ 3581368/ 318/ ··· / 310/366 / 31 l , 360 ; I HO. • m .OD 

1478 1440 Roland Gundelsdorf I - ZSG Bav.Unsernherrn III 1497 1440 15 . Hero Seblstian 356/ 3" / 3 65/ 312/ ... /JI , / lii/ lii/JI 11 3II/JIO;···/ J69/ 360// "01 • m.n 1494 1453 SG Brunnenreuth 11 - FSG Kösching 1474 1462 16 . Sch.id Gottftied lU/ ···/ 161/165/ 365/ J10/110/J10/···/ J11/ 1U/ 368/ 161 1355// '( 01 _ m.n 
1501 1467 GemUtl.Schwetnersdorf - SG Unterzeltlbach 11 1495 1465 11. Sitmnn Ralf ··· / 366/·· · 1361 1310/36 5/3 58/ '" 1368/313136313/3/ 312 /363// 4031 _ 366 .63 

Spielfrei: Hartinsch .Westerhofen 18. Hoff na nn Bernd 381 / --'/311/362/312/--·/356/353/--· / ,,· / 168/ .. · / --./ ... , / 2563 • 366.14 
19. Kroll Uaus 31 , / m / m/ 361/ 355/368 /··· /361/363/ 36./ 351 / JiI / . . • / . . • /! 1011 • m.oo 

1463 1485 SG Unterze1tlbach 11 - SG Brunnenreuth 11 1464 1482 20. Schllid Mar ti n 3"1···/ 35'/ l65/ J61 / ···/ 360/ ···/ ···/ 358/3" / 365/· ·· /3"1 / 31i0 • 362 . 22 
1467 1496 FSG Kösch i ng - Roland Gundelsdorf I 1482 1491 21. Rothbauer Angelna .. · / 3UIl61 / 3621 H 1/ 364 ' JU /--- I--' / m 1361 / 366/ 368136011 3918 • 361 .63 
1455 1430 ZSG Bav.Unsernherrn 111 - Harttnsch.Westerhofen 1434 1442 22. Ul1aann url l6O /m/ 359' --- / 358/ 156/110/J11 / 368 / 338 / --' /l1 1 jm/ 35~// '1l2 • 361.00 Spielfrei: GemUtl .Schweinersdorf 23 . Schlosser Si9i jun 351 /·· · / ··+ · -f-·+··llil l 35 1 / 3OD/· ··/ ···/l511 JJO/ 368/ 11511 • nD.28 

H . Griesbeü Thous ···I···/···' ·--J'·- I'--" ··'-··' -·-/ .--/_ .. / 360 , · _. / · ··/ 1 310 , 160.00 
1457 1468 Harttnsch .Westerhofen - FSG Köschlng 1505 1479 25. Breu Henann 351 /-- · 1351 / H 1/36 1/"' / 36 1/362/ • .. /m i 363/ 310/ -- -/l ~B I 1 3 5 0(l • 360.00 1467 1459 Roland Gundelsdorf I - SG Unterze1tlbach 11 1491 1480 26. sixl Otto J61/ 356/3 iD/ 3iD/ l65/ .. + .. / ... / ... , J601··· /···/ ···; 35' // 15 \9 .359.85 
1496 1495 SG Brunnenreuth n - GemUtl.Schwe1nersdorf 1411 1495 21. KOnig lIudi 356/ 359/ .. + .. / .•• / 353/ 355/ J611 "' I li' / ··· IlI' /l58/ ••• // l1l' .359.33 

Sp1e l frei: ZSG Bav.Unsernherrn 111 28 . Gerstner vi 11 i 361/lI l/ ···/ · ··/ ···/·· · / · ··/···1 ... / ... / •. . / ••• / •.. i llli / 1018 • 359 .33 
29. Hofe r Bernhard ···/ 358/··+ ··/JiJ / · ·· /··+ ··/ ···1 ···/l51/ ···1 ··+ ··/11011 , 35' .00 

1418 1492 GemUtl.Schwe1nersdorf - Roland Gundel sdorf 1481 1471 30 . Schnepf Heide 3"/ 165/ 351/ 351 / lii/lS'/·· · /351/l 511···/lil / 358/ 35l/ · · · I/ J9 " • 358 .S4 1462 1489 SG Unterze1tlbach 11 - Hartinsch .Westerhofen 1461 1444 31. Schlosser Sigi sen 360/356/'·-!l55 /353/3 45 / 362 /3 511352/ · ··/355/3681366/351 /1 4302 • 3SB. 50 
1456 1423 FSG Kösch1ng - ZSG Bav.Unsernherrn 111 1465 1434 32. listler Christian --·/lBO/ 352/ 3& 1/ 356/ Jl6/351 /---/ Jl2/m / m / ]66/ 351, 351 J i 4 m , m.os 

Sp1elfre1: SG Brunnenreuth 11 33. SChnegf lIaintr "'/ 356/365/351 13m m /· .. /363/ H9/3W m/353/m 1·--/ J 3938 • 358 .00 
3' . VilllBr Hans 353/ lIl / 358/lS3/ ···/ ···/ 358/ 355 / 361 /m / J6' / ••• / 351 /lil// J9 33 _ lSJ.H 

35. Adu Robert 3S2134,,·-- / 3SB/ 359/ 359l J54 / 366/ 358/ · .. / 3521362/ 350 / 359/i 421 3 • m. 08 
36. Knoll teonhard 356/ 348/ --- / 361 / 360/356/360/351 / 361 / --'1360/ 3 ~ 1/ --', . -- j I mo .356 .00 
31. Enge lhardt tothar .. · / m / 33(/365/ -- -/m/ .. · /356/ 35J /1U / 352/ 350/ --- / --- // 3195 , J55 .00 

Bezirksliga B 1 RWK 1998 38. Schnders~ i Roland 3511···/ lil / ···/ H9/ · · . / •. • / .. · / ··· 1 ••• / ••• / ••• , ···1 · ··1 / 1061 • m.oo 
39. Uebersez i9 August 311 / 350/358/ 353/ H' / ···/ H' / ]19 / 35 11 3501 356/ 3511···/ 359; Im, • 352.83 

TABELLENSTAND 
40. lindauer FriU ···1l5'/ 335/ J65/35' / ···/m / 35'/ J63 /351/ 353 /351 , ··· , 3"1 / 3815 • 352.21 
41. Baullgartner torenz 3OD/ J61/351 / ···/ 319/ ···/35'/ 3501 353/3511l1i /···/ · ··1 lil // 3508 , 350 .80 
42. Schlidberger Albert ···/···/···/···/··· /H' / ···/ ··· /···1··· /· ·· /···/· ·· , •. . // ]I 1 _ lU.DO 

1- Roland Gundelsdorf I 22 2 17881 ~ 1490.08 O . He inrich Anton ••• / ... / ... / . ··/ ···/··· /·· · / ···/3" /···/ · ··/ ··· / ··· /··· // 3" • lU .OO 2 . GemUtl.Schweiner s dorf 18 6 11854 .. 1487. 83 H . Mühlbauer Gm9 ... / ... / ... /lI ' / ··+·+· +·· /··· /··· /···/···/ ···1 ... // ]I' , ](1. 00 
3. SG Brunnenreuth 11 18 6 11773 ~ 1481.08 H . Reitze r Mart ina 350/ 333/ 351/ ···/ 3 1I / lU/ JJJ /lIl/ ]I 9/ J1l/ ••• ; ]I , / 315/l1" / J990 .332 .50 
4. FSG Kösching 10 1. 17621 ~ 1468.41 (6 . Schneeie Snn 33'/···/···/ ···/ ···/ ···/ ···/ ···/ · · + ·+·+ ·· I ·· · ,1"1/ 613 • 311.50 
5. Martinsch.Westerhofen 8 16 17553 ~ 1462.75 
6. SG Unterzeitlbach 11 • 20 17587 .. 1465.58 
7. ZSG Bav.Unsernherrn III • 20 16899 ~ 1408 . 25 
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Bezirksliga B 1 RWK 1998 
RANGLISTE 

Armbrust 10 Meter 

1. Koller 
2. l1ns 
3. lindel 
4. Haltlnger 
5. Wöhrl 
6. Brand' 
7. Ke ller 
8. Schwertl 
9. Schnei der 

10. Oaffner 
11. Kröpfl 
12. Schwarz 
13 . Uslar 
14. K1ndermann 
15. Hero 
16. Sctvnld 
17. Sltzmann 
18 . Hoffmann 
19. Kroll 
20. Schm1d 
21. Rothbauer 
22. Ullmann 
23. Schlosser 
24. Grlesbeck 
25. Brau 
26 . S1x l 
21. König 
28 . Gerstner 
29. Hofer 
30. Schnepf 
31. Schlosser 
32. Klstler 
33. Schnepf 
34. Wlnvner 
35. Adam 
36. Knal l 
37 . Eng81hardt 
38 . Schwederskl 
39. Uebersezlg 
40. L1 ndauer 
41. Baumgsrtner 
42 . Schm1dberger 
43. Heinrich 
44. MOhlbauer 
45. Reitzer 
46. Schnee le 

Dan1al 
Andreas 
Stehn 
Jasef 
Johann 
S1mone 
Johann 
Helmut 
Andress 
Ste fan 
Alexander 
GOnther 
Manuala 
Hart 1n 
Sebastlan 
Gottfrled 
Ralf 
Bernd 
Klaus 
Hart1n 
Angel1ka 
Karl 
S1g1 jun 
Themas 
Hermann 
Otto 
Rud1 
W1ll1 
Bernhard 
Heide 
S1g1 sen 
Chr1st 1an 
Ra1ner 
Hans 
Robert 
leonhard 
l othar 
Ro land 
August 
Fritz 
lorenz 
Albert 
Anton 
Georg 
Hart1na 
Sven 

SG Brunnenreuth 11 
Hart1nsch.Westerhofen 
Roland Gundelsdorf I 
Roland Gundelsdorf I 
Gemütl.Schwe1nersdorf 
Hart1nsch.Westerhofen 
SG Unterze1tlbach 11 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
SG Brunnenreuth 11 
FSG Kösching 
Rol and Gundelsdorf I 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
FSG Kösch1ng 
SG Unterze1tlbach 11 
GemOtl .Schwe1nersdorf 
Roland Gundelsdorf I 
FSG Kösch1ng 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
SG Brunnenreuth 11 
Roland Gundelsdorf I 
FSG Kösch1ng 
Hart1nsch.Weste rhofen 
SG Unterze1tlbach II 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
Hart1nsch. Westerhofen 
ZSG Bav. Unsernherrn 111 
SG Unterze1tlbach 11 
SG Brunnenreuth 11 
SG Unterze1tlbach II 
FSG Kösching 
SG Brunnenreuth 11 
GemOtl .Schwe1nersdorf 
SG Unterze1tlbach II 
SG Unterze1tlbach 11 
SG Brunnenreuth 11 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
ZSG Bav.Unsernherrn III 
ZSG Bav. Unsernherrn 111 
ZSG Bav.Unsernherrn 111 
Roland Gundelsdorf I 
Mart1nsch.Westerhofen 
GemOtl.Schwe1nersdorf 
Hart1nsch.Westerhofen 
SG Unterze1tlbach 11 

16 

4591 
4202 
4563 
4549 
4533 
3762 
4497 
4489 
4085 
4445 
1848 
4055 
4416 
4404 
4402 
4401 
4033 
2563 
4026 
3260 
3918 
4332 
2522 

360 
3600 
25 19 
3234 
1078 
1077 
3944 
4302 
4297 
3938 
3933 
4273 
3560 
3195 
1062 
4234 
3875 
3508 

341 
344 
341 

3990 
623 

I!I 382 .58 
"" 382.00 
I!I 380.25 
I!I 379.08 
I!I 377.75 
"" 376.20 
I!I 374.75 
~ 314.08 
I!I 371.36 
I!I 370 .41 
!l! 369 .60 
~ 368.63 
~ 368.00 
"" 367.00 
I!I 366.83 
~ 366.15 
I!I 366.63 
I!I 366. 14 
I!I 366.00 
~ 362.22 
I!I 361. 63 
IZI 361.00 
I!I 360.28 
~ 360.00 
I!I 360.00 
~ 359.85 
I!I 359 . 33 
~ 359.33 
~ 359.00 
I!I 358.54 
I!I 358.50 
~ 358.08 
I!I 358.00 
~ 351.54 
~ 356.08 
I!I 356.00 
~ 355.00 
I!I 354 . 00 
~ 352.83 
I!I 352.27 
I!I 350.80 
I!I 347.00 
~ 344.00 
~ 34 1.00 
~ 332.50 
~ 311.50 

o 

Bezirksliga B 2 RWK 1998 
SPIELTAG ERGEBNISSE 

1488 
1463 
1480 

1507 
1459 
1434 

1440 
1485 
1461 

1447 
1493 
1458 

1474 
1432 
1496 

1455 
1475 
1497 

1461 
1459 
1459 

1440 
1443 
1490 

1441 
1476 
1449 

1440 
1470 
1453 

1494 
1440 
1470 

1487 
1465 
1415 

1429 
1470 
1461 

1457 
1441 
1490 

ImmergrOn DOnzlau 
SG Wostenhausen 

- GemOtl1chke1t Ech1ng 
- KK SG Harthausen/Paar 
- SG FUnfseen land II FT 09 Starnberg 

Spielfrei: Edelwe1ß Oberstimm 

SG Fünfseenland 11 
KK SG Harthausen/Paar 
Gemütlichkeit Ech1ng 
Spielfrei: FT 09 Starnberg 

Edelweiß Oberstimm 
ImmergrOn DOnzlau 

- SG Westenhausen 
- ImmergrUn DOnzlau 
- Edelweiß Oberstimm 

- KK SG Harthausen/Paar 
- SG FOnfseenland 11 
- FT 09 Starnberg SG Westen hausen 

Spielfrei: GemOtlichkeit EChlng 

FT 09 Starnberg - ImmergrUn DUnz lau 
SG FUnfseenland II - Edelweiß Oberstimm 
KK SG Harthausen/ Paar - Gemütlichkeit ECh1ng 
Spielfrei: SG Westenhausen 

GemOtlichkeit Eching - SG FUnfseenland 11 
Edelweiß Oberstimm - FT 09 Starnberg 
Il1IIlergrOn OOnzlau - SG Westen hausen 
Sp ielfrei: KK SG Harthausen/Paar 

SG westenhausen 
FT 09 Starnberg 
SG FOnfseenland 11 
Spiel frei: ImmergrOn 

- Edelweiß Oberstimm 
- GemOtlichkeit EChlng 
- KK SG Harthausen/ Paar 

DUnzlau 

- FT Og Starnberg KK SG Harthausen/ Paar 
GemOtlichkeit Ech1ng 
Edelwe1ß Oberst1mm 
Spielfrei: SG FOnfseenland 

- SG Westenhausen 
ImmergrUn OOnzlau 
II 

Bezirksliga B 2 RWK 1998 
TABELLENSTAND 

1. SG Fünfseenland 11 
2. Immergrün Dünzlau 
3. FT 09 Starnberg 
4. SG Westenhausen 
5. Gemütlichkeit Ec hing 
6 . Edelweiß Überstimm 
7. KK SG Harthausen/ Paar 

13 

22:2 
22:2 
12 : 12 

9: 15 
9: 15 
5: 19 
5: 19 

17885 
17855 
11512 
17413 
16036 
17315 
14436 

1495 1470 
1410 1432 
1472 1502 

1480 1462 
o 1489 

1457 1443 

1445 1427 
1468 1485 
1445 1460 

1466 1471 
1492 1448 
1410 1459 

o 1490 
1443 1461 
1500 1444 

1465 1444 
147 2 1452 
1492 1445 

o 1464 
1451 1451 
1443 1503 

jZI 1490 . 41 
jZI 1487.91 
jZI 1464.33 
jZI 145 1.08 
jZI 1457.81 
jZI 1442 . 9 1 
jZI 1443.60 



Bezirksliga A 2 RWK 1998 Bezirksliga A 2 RWK 1998 
RANGLISTE E~NZELERGEBNISSE 

1. Schmatz Stephan Hubertus Gaimersheim 3863 '" 386.30 
2 . Grams Jürgen Adlerh. Klelnmehrlng 11 385 I!I 385.00 I. Schutz Stephan 388/390/388 /l8 8/38 5/3U/3811 38</ 381 138 911 38" • 185 .30 

3 . Hoher Gerhard Eichenlaub lohhof 3836 I!I 383.60 2. Grus JOrgen ---I---I---I-' -I---I---I-- -I---I---/ l!Si! 31 5 , 38 5.00 

4. Klotz A lfred FSG DIessen 3828 fi!I 382 . 80 J. lIohar Gerhard 38 5/3"/l8l/38l /""'" /318/380 ' " I i 3811 /llll • lU .50 
5. Tha lhammer Robert SG Hangenham 3816 '" 381.60 

( . 'latz AHnd 3"/38 1/388/31" 381/385/311/38"381 /35 I! 13m • 38UO 
6. Breitenfeld Michael Ei chenlaub Lohhof 2662 IZI 380 . 28 5. lh.lhuUf Robert m/3811 319/388/311/3"/388/38"38' I H 31 '" I 5 • JaUO 
7. Rieb ! Wal (gang Hubertus Galmershelm 3404 IZI 378.22 ,< e. Breitenfeld lIichul H 1/311/ ---1---1---1380/380 /38'/383/ ml12m • JaO.23 
8. Rembold Anja FSG DIessen 3781 '" 378. 10 I, 1. Rieb1 '!10Hgang lIS/380/llS/381 / 380/319/380/ ---/31I/l " . 1340. • 318.22 
9. Sebralla Harttn FSG Dtessen 1511 IZI 377.15 8. Rubold Anja 381/310 /311 /311/l8l/381/li9/313/382il11 1 "'81 , 318.10 

10 . ZIßelsberger Hanfred Eichenlaub Lohhof 3774 i/J 371 . 40 9. Sebralh Mutin m 1315/319/ ---1-- -1---1---/380/ -- -1---11 1511 • 31I . 7S 

11 . Stalner List FSG DIessen 3773 ~ 377.30 10. li8elsberger IIlIIfred 182/311/310/31 9/38 5/312/ 380/31" llI /lSIll m • .311.40 

12. Sandmal r Hartln SSV Br ucker Land 3746 ~ 374.60 I," Stainer tisi 380/310 11I3/319 13111 3191111/385/369 Imli ll i 3 , m.]O 

13. Krelttmayr Josef FSG DIessen 3371 i/J 374.55 12. Sindllir IIlrtin 312/ 1I </310/311 /318/31 </310 1311 1313/3131 /31 " _ HUO 

14. Kraft Harkus SG Hangenham 3743 ~ 374.30 U. lreittnayr Josel m 1315/110/ll9/m /319/313/ ---! 369 flUI/1ll1 • HU5 
15 . Hayer Werner Adlerh . Klelnme~rlng 11 3741 i/J 374.10 U. Kraft "Irkus 312/380/318/319/311 IllI/31 </lIS/l68/ l1 ' ,l lIl3 .3iU& 

16. Heler Josef Hubertus Gaimer'shelm 3725 i/J 372.50 15. Mayer "hrner 310 Im /380 /3111 m /31. /lI"lIS/lI2/ II SI /31 • I • ]H . 1O 
17. Hoher Helmut Eichenlaub Lohhof 3721 i/J 372.10 16 . Meier Jouf 311/361 /318 / l1S /368/l1 1/361/311 /31 <Im 113125 , 312.50 

18. Wa l tl Dieter Adlerh . Kleinmehrlng II 2974 i/J 371. 75 11 . Hoher Hellut 311/311/316/368/361 /310/31 0/l1 " 363/381 111121 , 312.10 

19 . Goldner Peter SSV Brucker Land 3715 i/J 37 1.50 18. Waltl Oieter 388/313/31 </---/381/382/ 313/3101 m 1---11 '" • • 311.15 
20. Lugmeier Josef SG Hangenham 741 I!I 370 . 50 19 . Goldner Pet" 1I </310 1360 I 311/311/"9/ 319/3181 3111 m 11 311 5 • 111.50 
21. Brunner Benita Eichenl aub Lohhof 370 I!I 370.00 20. Lugteier Jose' 112/---/l69/---1---1---1---1-- -1---1---11 111 • HO.50 
22. Venzl Franz Josef Ad l erh. Kl e l nmehrlng 11 3688 ~ 368.80 21,8runner hnita ---1---1---/310/---1---1---1---1---1---11 310 • 310.00 
23. Hayer Ul rlch Adlerh . Klelnmehring 11 3318 i/J 368.66 22. Yenzl Franz Jos,f 318/l1l/368/313/lS,/1I8/380/3581311/3681135" • ]68.80 
24. B runschne 1 der Harkus SG Hangenham 3663 I!I 366 . 30 23. Marer Ulrich 31 1/365/ ---/38 5/31 </lU/361/361 /362/31" /3318 • 36a.65 
25 . Detter Thomas Hubertus Ga l mershelm 1461 I!I 365.25 U. Brunscbneider Markus 313/381 /351 /361/351/ lI9/169/l II / lIS /35 1/ / 31" • 166.30 
26. Pointner Angela SSV Brucker Land 3280 i/J 364 . 44 25 . Detter Thons ---I---I---I---/m. ---/ lII /3U/l 63/ ---I, '" I ~ J6U5 
27. Haufe Oliver Hubertus Galmershelm 2914 i/J 364.25 U. Pointne' Angeh 31J / 1&61353/36 1;356/ lU/JU/ 352 f31 1/ ---J 1328& • 36'.U 
28. Sixt Lorenz Adlerh. Klelnmehrlng 11 1812 ~ 362.40 21. Haufe 01 ivet ---/-- -/169/ 3& 1/ 31 I /3&313&9/358135 1/ 362/ i 291 t ~ 16U5 
29. Hauswaldt Silke SSV Brucker land 2899 I!I 362 . 37 28. Sixt Loren~ 36</360/355/365/368 /---1---1---1---1---11 1812 _ m.'o 
3D. Hunneshagen Hlchael Eichenlaub Lohhof 722 i/J 361.00 29. Haus~al6t Silke J I SI 352/359/358 /---{31 1/ ---/362/ m l 36;;1 m9 .362.17 
31- Jurk Helmar SSV Brucker Land 3606 j!J 360 . 60 30. Hunneshagen Michael ---1---/351 /---131 1/---. ---/---1 ---1-- -11 122 , ]61.00 
32. Friedr1 ch Toblas Hubertus Gaimershelm 2508 ~ 358.28 31. Jurk Hel.ar 368/3 SO ' 366/361/365/31"350 13 5 1/363/ 3 5" /3608 • 360.60 
33 . Sellmelr Thomas SG Hangenham 3565 i/J 356.50 32. Fr i edrith Tobias 36 ' / 363/ lS6 /356/35 3/- --1---1 3 50/366/---11 2 508 • 35!.28 
34. Blust Harkus SSV Brucker Land 2492 j!J 356.00 11. S~l1leir Tholas 350/35"'65/3 56/3"/361 /3 55/ 36"351 i llS; i m; J 156.50 
35. Nerb Thomas Hubertus Ga1mershelm 349 ~ 349.00 H . &lust Markus - -- / 355/ 355/ 36Si Hll J50f -' -/ 350/163/ ---I j 2J9~ , 150.00 

35. Kerb Thotas ---1---/319/---1---1---1---1--'1---1---11 '" • m.oo 

m21~~~~erG!!]geDcS~p!t~ G ==C=l[Ob=O==O:Lt=:J::::~--:-:--.::::~~üe~~~§~@ 
berechnung mit modernstem Windows-Spezialprogramm. "./ 1\fV'I'J'I'! 
Hunderte von begeisterten Schützen bestätigen durch 
Leistungssteigerung die Vorzüge der mathematisch exakten 
Schießbrillenbestimmung. 
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Schießbrillenbestimmung am angeschlossenen 
Firmenstand! Fordern Sie das kostenlose Info über 
Schießbrillen an oder besuchen Sie uns im Internet. 
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